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Valdības rīkojumi un pavēles.
Noteikumi

par valstspapiru spiestuvi.
I.

Vispārējie nosacījumi.

1. Valstspapiru spiestuves uzdevums :
a) izgatavot naudas zīmes, pastmarkas,

tiesu nodokļu markas, bandroles,
tirdzniecības un rūpniecības zīmes,
zīmogmarkas, vekseļu blankas, obli-
gācijas, akcijas, ķīlu un noguldījumu
zīmes, pajas, loterijas biļetes, kā ari
citus spiedumu darbus uz valsts
iestāžu pasūtījumiem ;

b) izgatavot uz pasūtījumu komunal-
iestādēm, sabiedrībām, biedrībām
un privātām personām visādus spie-
duma darbus, kā ari savus izdevu-
mus ;

c) izgatavot dažāda veida spieduma
formas un gravuras;

d) iesiet un brošēt grāmatas un žurnālus;
e) izdarīt dažādus apzeltīšanas, perfo-

rēšanas un gumēšanas darbus;
f) izdarīt papira, krāsas un pārējo

spiedumu darbu materiālu analizēs,
kā ari viltotu naudas zīmju un dažādu
vērtspapiru ekspertīzes.
Pasūtījumus pieņemot un izpildot

valstspapiru spiestuve dod priekšroku
vahts pasūtījumiem. Valsts pasūtījumu

izmaksu spiestuve aprēķina pēc sevišķiem
finansu ministra apstiprinātiem noteiku-
miem, bet privātu pasūtījumu izmaksu —
pēc nolīguma.

3 Valstspapiru spiestuvē izgatavojamo
naudas zīmju-un vērtspapiru izgatavošanas
veidi nav izpaužami. Tāpat turami sle-

penībā naudās'zīmju ūn vērtspapiru zīmē-
jumi, klišejas, gravuras un novilkumi.

Par minēto noteikumu pārkāpšanu vai-
nīgie valstspapiru spiestuves darbinieki
saucami pie atbildības pēc sodu likuma
655. panta.

4. No visiem valstspapiru spiestuvē
iespiestiem darbiem spiestuve patur no
lieki izgatavotā skaita 6 eksemplārus

savam paraugam un darbu krājumam.
5. Valstspapiru spiestuvei ir zīmogs

ar mazo valsts ģerboni un uzrakstu
«Valstspapiru spiestuve".

II.
Valstspapiru spiestuves

līdzekļi un budžets.
6. Valstspapiru spiestuve pāriet no

autonomā uzņēmuma valsts uzņēmumā,
ar visu aktivu un pasivu uz 1924. g.

i. aprili.
7. Spiestuves kapitālu var palielināt

ar budžeta kārtībā izprasītiem valsts vis-
pārējiem līdzekļiem un no spiestuves
peļņas.

8. Spiestuve sastāda katru gadu bu-
džetu finansu ministrijas noteiktā kārtība

-un iesniedz finansu ministrijas kredita
departamentam pievienošanai valsts bu-
džetam ar nettosumu.

9. Spiestuves svabadie
^

līdzekļi no-
guldami Latvijas bankā kā rīcības kapi-
tāls uz sevišķa tekoša rēķina.

10. Valstspapiru spiestuve ved grā-
matas pēc dubultās grāmatvešanas siste-

anas
III.

Valstspapiru spiestuves
pārvaldīšana.

11. Valstspapiru spiestuve atrodas fi-
nansu ministra pārziņā. Spiestuve sazinās
ar citām iestādēm un personām tāda
kartībā kā departamenti.

12. Valstspapiru spiestuvi vada pār-
valdnieks un ir atbildīgs finansu ministrim
par spiestuves mantu un darbību, kā ari
par pasūtījumu kārtīgu izpildīšanu. Spie-
stuves pārvaldniekam ir palīgi, bet ne
vairāk kā divi. Pārvaldnieka slimības
gadījumā un viņa prombušanas laikā
viņa vietu izpilda viens no pārvaldnieka
palīgiem.

13. Izejošos spiestuves rakstus, ienā-
kuma un izdevuma orderus, naudas sūtī-
jumus un čekus, rēķinus, līgumus un
citus rakstus paraksta pārvaldnieks, vai
viens no viņa palīgiem un attiecīgs kanc-
lejas pārzinis vai grāmatvedis.

14. Pārvaldnieks izstrādā instrukcijas
spiestuves darbiniekiem un noteikumus
par iekšējo iekārtu un iesniedz tos finansu
ministrim apstiprināšanai.

15. Spiestuves pārvaldnieku ieceļ un
atlaiž ministru kabinets uz finansu mini-
stra priekšlikumu. Pārvaldnieka palīgus
ieceļ amatā un atlaiž finansu ministrs.

16. Spiestuves darbinieki saņem atal-
gojumu pēc'valsts ierēdņu kategorijām,
pieskaitot pie pamatatalgojuma ta trešo
daļu, sakarā ar pastāvīgo 8 stundu darba
laiku.

17. Spiestuves personālu pieņem uz
brīva līguma pamata.

18. Pārvaldniekam, ar finansu mi-
nistra piekrišanu, ir tiesība no budžetā
paredzētiem līdzekļiem izdot ierēdņiem
un techniskam personālam prēmijas.
Šīs prēmijas var izdot par krietnu darbu
un citiem sevišķiem nopelniem.

IV.
Darbības pārskati un peļņa.

19. Darbības gads valstspapiru spie-
stuvei skaitās no ' 1. aprija līdz 31.
martam.

20. Par katru notecējušu gadu spie-
stuve sastāda pārskatu par savām ope-
rācijām un apgrozījumu bilanci, kā ari
sastāda inventūru. Šos pārskatus pēc
revīzijas komisijas pārbaudīšanas, ar
viņas atsauksmi, pārvaldnieks iesniedz
finansu ministrim apstiprināšanai. Revi-
zijaš komisiju ieceļ finansu ministrs.

21. Tīra peļņa ' pēc darbības gada
noslēgšanas ieskaitāma valsts ieņē-
mumos.

Ar šo atcelti valstspapiru spiestuves
statūti (.Vaid. Vēstn." 1922. g. Ne 121).

Rīgā, 1924. g. 5. maijā.
Ministsu prezidents V. Z a m u e 1 s.

Finansu ministra biedrs
J. Blumbergs.

Apstiprinu.
1924. g 4 jūnijā.

Iekšlietu ministrs
P. Juraševskis.

Noteikumi
par aizsargiem no iekšli-tu mi-
nistrijas izsniedzamām ceļojošām
balvām aizsargu pulku šaušanu

sacensības.
1. Aizsargu apbalvošanai par labu

šaušanu iekšlietu ministrija piešķir bez
paredzētiem žetoniem-godalgām uz katru
aizsargu pulku vienu ceļojošu balvu.

2. Ceļojošo balvu izcīnīšanā aizsargu
pulku šaušanu sacensībās komandējo-
šais sastāvs nepiedalās. Aizsargu pie-
dalīšanos minētās sacensībās nosaka katra
aizsargu pulka komandiera, saskaņā ar
viņa izdotiem noteikumiem.

3. Ceļojošo balvu iekšlietu ministrija
piešķir tam sacensības dalībniekam, kurš
noteiktajā šaušanas mērķī trāpījis visas
lodes un ieguvis vislielāko punktu dau-
dzumu.

4. Aizsargu pulku šaušanusacensībās
balvas izcīnīšanai šaušanas attālums
250 metri un skaits patronu uz katru
aizsargu pa 5 patronām.

5. Ceļojošā balva dota uz trim gadiem
un pāriet privātīpašumā tam aizsargam,

kuram ta attiecīgās pulka šaušanu sacen-
sībās piešķirta trīs gadi no vietas.

6. Ja neviens no, sacensību dalībnie-
kiem trīs gadus no vietas balvu nav
paturējis, tad ta turpmākos gados izcī-
nāma pēc šiem noteikumiem, saskaņā ar
5. § nosacījumiem.

7. Pēc notikušām šaušanu sacensībām,
saskaņā ar 1923. g. 31. maija instrukcijas
57. un 60. §§, aizsargu pulku komandie-
riem jāpaziņo iekšlietu ministrijai, kuram
no sacensības dalībniekiem ceļojošā balva
piešķirama.

8. Ceļojošās balvas izcīnītajam iekš-
lietu ministrija līdz ar balvu izsniedz
attiecīgu apliecību.

9. Ceļojošās balvas vērtību, kā ari
šīs balvas objektu priekš katra aizsargu
pulka nosaka iekšlietu ministrija.

Administratīvā departamenta
direktors J. Ieva.

Iekšējās apsardzības pārvaldes
priekšnieks J. G a r o z i ņ š.

Valciības iestāžu paziņojumi.
Meklējamo personu saraksts

Nr. 167.
9914. Antiņš-Ansons, Fricis Krišjāņa

d., Liepājas pilsonis, pēdējā dzīves vieta
Grobiņā, Lielā ielā Ne 66 (ģimene iedzīvo
Liepājā, Juliannes ielā Ne 38, dzimis
1888. g. 16. augustā, latvietis, precējies,
vidēja auguma, pelēkiem matiem, skūtu
seju. — Liepājas apriņķa pr!pkSr ,ip ķfl»
1924. g. 12. jūnija raksts Ne 2960 1
izvairījies no policijas uzraudzības, zem
kuras nolikts saskaņā ar sod. lik. 34 un
35. p. p. — Ņemt zem policijas uzrau-
dzības unpaziņot.

9915. Adamsons, Jānis Eduarda d.,
36 g. vecs, Valmieras apr., Viļķenes pag.
pilsonis, agrāk dzīvojis Siguldas pagastā,
Zemišu mājās. Ziņu par ārējo aprakstu
nav. —? Jaunjelgavas apriņ ķa priekšnieka
1923. g. 26. nov. raksts Ne 2584, so-
dīts adm. kārtā ar Ls 10. — Paziņot
dzīves vietu.

9916. Bērziņš, Johans- Fridrichs - Vil-
helms Jāņa d., dzimis 1886. g. 1. janvārī,
Liepājas pilsonis, š. ģ. 20. maijā iebrau-
cis no Padomju Krievijas, bēglis. —
Iekšlietu ministrijas emigrantu un bēgļu
nodaļas š. g. 16. jūnija raksts N° 124332,
nav reģistrējies bēgļu iestādēs. — No-
gādāt emigrantu nodaļas vai Rēzek-
nes bēgļu karantinas rīcībā.

9917. Baumans, Antons Teņa d.,
32 g. vecs, Valmieras apriņķa pilsonis.
— Daugavpils apriņķa 1. iec. mierties-
neša 1924. g. 17. jūnija raksts Ne 527,
apv. sod. lik. 581. p. 1. d. — Paziņot
dzīves vietu.

9918. Filipsons, Kārlis Augusts Kārļa
d., 13 g. vecs, līdz 1923. g. 15. oktobrim
kalpojis Rīgā, Jansona maiznicā, Kuģu
ielā Ne 22, no 1924. g. f bruap līdz ta
paša gada 23. martam dzīvojis Bērz-
muižas pag. Līču mājās. — Dobeles
iecirkņa miertiesneša 19k4. g. 13. jūnija
raksts JSe 1766, apv. sod. lik. 581. p. —
Apcietināt, ievietot Jelgavas cietumā un
paziņot meklētājam.

9919. Golmans, Zamuels Afrima d.,
(Efremona d.), dzimis 1890. g. 6. maijā,
Daugavpils pilsonis, pastāvīgā
dzīves vieta Daugavpilī, Iebraucamā ielā
Ne 66. — Ilūkstes apriņķa izmeklēšanas
tiesneša 1924. g. 18. jūnija raksts
Ne 2640, apv. muit. lik. 1069. p. 1. d
„Vald. Vēstn." JVf° 106/24. g. k.
Ne 9530, „Vald. Vēstn.' Ne 134/24. g.
k. No 9756 — Pieprasīt Ls 297,85 lielu
drošības naudu jeb galvojumu, līdz
kura piestādīšanai ievietot cietumā,
ieskaitot meklētāja rīcībā, paziņojot
pēdējam.

9920. Grinbergs, Movša Lipa d.,
nelegāli iebraucis L tvijā un saņēmis
iekšl. ministrijas pasu nodaļā „certifikatu"

Ne 17 un prefektūrā iebraukšanas vizu
Ne 3431. — Iekšlietu ministrijas emi-
grantu un bēgļu nodaļas 1924. g. 25.
jūnija raksts Ne 123616, par neatļautu
uzturēšanos Latvijā. — Nodot emigrantu
un bēgļu nodaļas rīcībā.

9921. Goršantovs, Akims Timofeja d.,
dzimis 1898. g, Ilūkstes apr., Solonajas
pag. pilsonis, pēdējā laikā dzīves vieta
turpat. — Jaunjelgavas - Ilūkstes kara
apriņķa priekšnieka 1924. g. 18. jūnija
raksts Ns 5814, par atraušanos no kara
klausības izpildīšanas. — Paziņot dzīves
vietu Jaunjelgavas-llukstes kara apriņķa
priekšniekam.

9922. Grosbarts, Ansis Pētera d.,
38 gadus vecs, Kuldīgas apr, Kurmales
pagasta pilsonis, pēdējā laikā dzīvojis
Ventspilī, Laivinieku ielā Ne 15, nepre-
cējies, strādnieks. — Ventspils apr.
priekšnieka 1924. g. 25. jūnijā raksts
Ne 13/g, sodīts administratīvā kārtā, sa-
skaņā ar viņa š. g. 28. aprija lēmumu
Ne 1462, ar 30 latiem vai 10 dienām
aresta par parādīšanos atklātība pie-
dzērušā stāvoklī. — Paziņot dzīves vietu.

9923. Heimansons, Haims Bēra d.,
17 g. vecs, Tukuma pilsonis, š. g. ap-
rija mēnesī izbēdzis no Rīgas prefektūras
aresta telpām. — Dobeles-Auces iecirkņa
izmeklēšanas tiesneša 1924. g. 17. jūnija
raksts Ne 916, apv. muit. lik. 1068. g.—
Ievietot Jelgavas cietumā, ieskaitot me-
klētāja rīcībā-

9924. Kancis, Julijs-Eduards Josta d.,
44 g. vecs, Olaines pagasta pilsonis,
agrāk dzīvojis Rīgā, Brīvības ielā Ne 121,
dz. 28 — Rīgas apgabaltiesas II. krimi-
nalnodaļas 1924. g. 17. jūnija raksts
Ne 27918, uz sod. lik. 531. p. pamata
sodīts ar divām nedēļām aresta. — Ap-
cietināt un ieskaitīt Rīgas apgabaltiesas
II. kriminalnodaļas rīcībā.

9925. Kārlsons, Rūdolfs Jāņa d., 37 g.
vecs, Rīgas pilsonis. — Rīgas apgabal-
tiesas II. kriminalnodaļas 1924. g. 14. jū-
nija raksts Ne 27845, uz sodu lik. 574. p.
1. d. pamata sodīts ar vienu mēnesi cie-
tuma. — Apcietināt un ieskaitīt meklē-
tāja rīcībā.

9926. Kambergs, ai. Kaugurs, Arnolds
Jāņa d., dzimis 1900. g., Liepājas pil-
sonis, pēdējā dzīves vieta Grobiņā, Lielā
ielā Ne 66, vecāki dzīvo Liepājā, Dārza
ielā Ne 41, neprecējies, latvietis; aug-
stāks par vidēja auguma, gaišu skūtu
seju, gaišiem matiem. — Liepājas
apriņķa priekšnieka 1924. g. 12. jūnija
raksts Ne 2960/1, izvairījies no policijas
uzraudzības, zem kuras nolikts saskaņā
ar sod. lik 34. un 35. p. p. — Ņemt
policijas uzraudzībā un paziņot.

9927. Kviatkovskts, Florians Ale-
ksandra d., dzim. 1902. g. 4. maijā,
Rīgas pilsonis. — Galvenā štāba admi-
nistratīvās daļas pr-ka 1924. g. 17. jun.
raksts Ne 3394,'ga, dezertiers. -^~ Paziņot
Rīgas pilsētas komandantam uz viņa
š. g. 6. jūnija rakstu Ne 3010.

9928. Lācis, Konstantīns Krišjāņa d.,
sastāvējis par muitas departamenta
darbvedi, Cēsu apr.ņķa Skujenes pag.
pilsonis. — Finansu min. muitas depar-
tamenta 1924. g. 16. jūnija raksts
Ne 11212, dēļ civilprasības 9289 latu
50 sant. ar sešiem gada procentiem,
skaitot no 1922. g. 8. decembra — pie-
dzīšanas. — Izpildīt un paziņot.

9929. Lakša, Jānis Jāņa d., 42 g.
vecs, Daugavpils apr. pilsonis, dzīves
vieta pēdējā laikā Salas pagastā, Adme-
nanu m. — Jaunjelgavas apr. pr-ka
1924. g. 1_. aprija raksts Ne 779, sodīts
adm. kārta. — Paziņot dzīves vietu.

9930. Mališevs, Nikolajs. — Galvenā
štāba administratīvās daļas priekšnieka
1924. g. 17. jūnija raksts . Nš 3394 ga,
dezertiers. — Paziņot galvena štāba ad-
ministratīvai daļai.

9931. Morozovs, Jānis Jegora d., dzi-
mis 1897. g., krievs, pareizticīgs, analfa-



bets, neprecējies, Rēzeknes pilsonis,
dzīvojis turpat, lielā Ludzas ielā Ne99. —
Kara tiesas priekšsēdētāja 1924. g. 25. jū-
nija raksts X° 9933, apv.'sod. lik. 616. p.
1. d. — Apcietināt, ieskaitīt kara tiesas
rīcībā un paziņot pēdējai.

9932. Martinsons, Kārlis Jēkaba d.,
dzimis 1899. g., Cēsu apr., Drabužu pag.
pilsonis, latvietis, luterticīgs, dzīvojis Cē-
sīs, Mazajā Šķūņu ielā Ne 3. Tuvāku
zinu nav. — Rīgas 7. iec. miertiesneša
1924. g. 18- jūnija raksts Ne 1499, apv.
sodu lik. 574. p. — Nodot meklētajā
rīcībā.

9933. Pilnikova, Antoniņa Mārtiņam.,
dzim. 1907. g. 10. jūnijā, krieviete, pa'
reizticīga, Lietuvas pilsone, dzīvojusi
Lietuvā, Ezerenes pilsētā, kur ari piede-
rīga. — Ilūkstes apriņķa izmeklēšanas
tiesneša 1924. g. 16. jūnija raksts Ne2684,
apv. muitas lik. 1070. p. par kontraban-
das piekopšanu. — Apcietināt, ievietot
cietumā, ieskaitīt meklētāja rīcībā un pa-
ziņot.

9934. Rullē, Krišs Jāņa d., _ 24 g
vecs, Engures pag. pilsonis, pedeja laikā
dzīves vieta Rīgā, Bruņinieku ielā Ne 47,
dz. 13. — Kandavas iecirkņa mierties-
neša 1924. g. 18. jūnija raksts Ne 293,
dēļ sprieduma izpildīšanas, ar kuru viņš
sodīts ar 10 latiem. — Paziņot dzīves
vietu.
' 9935. Skudiķis, Mārtiņš Andreja d.

dzimis 1889. g. 17. decembrī, Latvijas
pilsonis, pēdējā dzīves vieta Liepājā,
Tirgus ielā Ne 49. — Liepājas prefekta
1924. g. 16. jūnija raksts N° 1717, apv.
patvarīgā dzīves vietas atstāšanā, kā sa-
stāvošs zem policijas uzraudzības uz
Ludzas apr. I. iec. izmeklēšanas tiesneša
1923. g. 28. jūnija lēmuma pamata. —
Ņemams policijas uzraudzībā un paziņo-
jama dzīves vieta

9936. Spridzans, Saverijs Donata d.,
agrāk dzīvojis Bikovas pag., Nagļu sādžā,
Rēzeknes apriņķī. — Latgales apgabal-
tiesas II. kriminalnodaļas 1924.g. 16.jūnija
raksts Ne 12528, aov. sod. lik. 475. p. —
Paziņot tiesai.

9937. Skrimblis, Jānis Jāņa d., dzimis
1902. g., Ilūkstes apriņķa Prodes pagasta
pilsonis, pēdējā laikā dzīves vieta turpat.
— Jaunjelgavas-Ilukstes kara apriņķa
priekšnieka 1924. g. 18. jūnija raksts
Ne 5814, par atraušanos no karaklausības
izpildīšanas. — Paziņot dzīves vietu
Jaunjelgavas-Ilukstes kara apriņķa priekš-
niekam.

9938. Šlichta, Jānis Vincenta d., dz.
1898. g., Ilūkstes apr., Pilskalnes pag.

pilsonis, pēdējā laikā dzīves vieta turpat.
— Jaunjelgavas - Ilūkstes kara apriņķa
priekšnieka 1924. g. 18. jūnija raksts
Ne 5814, par atraušanos no kara klausības
izpildīšanas. — Paziņot dzives vietu
Jaunjelgavas-Ilukstes kara apriņķa priekš-
niekam.

9939. Šilovs, Feodors Feodora d.,
25 g. vecs, Daugavpils pilsonis. — Dau-
gavpils apriņķa I. iec. miertiesneša
1924. g. 17. jūnija raksts Ne 495, apv.
sod. lik. 181. p. 2. d. 1. pkt. — Paziņot
dzīves vietu.

9940. Uzuliņš, Jānis Jura d., dzimis
1898. g., Ilūkstes apr., Solonajas pagasta

pilsonis. — Jaunjelgavas - Ilūkstes kara
apriņķa priekšnieka 1924. g. 18. jūnija
raksts Ne 5814, par atraušanos no kara-
klausības izpildīšanas. — Paziņot dzīves
vietu Jaunjelgavas-Ilukstes kara apriņķa
priekšniekam.

9941. Vilciņš, Kārlis Ilzes d , dzimis
1881. g. Rīgas apriņķa, Kastranes pagasta
pilsonis, latvietis, luterticigs, strādnieks,
1923. g. septembra mēnesī dzīvojis
V.-Rumpmuižas ielā Ne 14, dz. 10.
Tuvāku ziņu nav. — Rīgas 7. iec. mier-
tiesneša 1924. g. 18. jūnija raksts Ne 1492,
apv. sod. lik. 138. p. — Paziņot dzīves
vietu.

Izlabojums.
„Valdības Vēstnesī" Ne 129/24. g.,

sarakstā JV» 161, kārtas Ne 9729, nepareizi
iespiestā BGripovskis" vietā jābūt BGri-
bovskis" .

Pamats: iekšlietu ministrijas admi-
nistratīvā departamenta š.g. 31 maija
raksts Ne 21264.

Rīgā, 1924. g. 2. jūlijā. .Nb 21464.
Administratīvā departamenta

direktors J. Ieva.
Iekšējās apsardzības pārvaldes

priekšnieks J. G a r 0 z i ņ š.

Pasta ziņas.
Engures pasta palīga nodaļā, Tukuma

apr., iekārtotas visas pasta operācijas.
Pasta un telegrāfa virsvalde.

Kursi
Rigas biržā. 1924. gada 9 ju'ija

100 Latvijas rbļ. . e"7« ~"
co7

1 Amerikas dolārs ... o
—

ooio1 Anghjas mārciņa . . 22,37 — 22,59
100 Francijas franku . . . 26,20 — 27,—
100 Beļģijas iranku . . 23,10—23,80
100 Šveices franku . . . 91,*5 — 9320

100 Itālija* liru . , 21,80 — 22,45
100 Zviedrijas krona . . 136.70—138,75
100 Norvēģijas kronu . . 67,95 — 70,—
100 Dānijas kronu 81.10 — 83,60
100 Čechoslovaķijas krona 14,90 — 15 50
100 Holandes guldeņu 194,20 — 197,10
1000 miljardu Vācijas marku 1, 1,40
100 Somijas marku . 12,70 — 13,20
100 Igaunijas marku . . 1,23 — 1,30
100 Polijas zlotu 98, 102,—
100 Lietuvas litu . 50, 52,—
10 Krievijas zelta rubļu 26,50

Krievijas sudraba [gļjj naudā gg}par 1 rb!

SSSR červoņecs 26,10 - 26 90
neatkarības aizņēmums 2, 2,10

6° 0 Zemes banku ķīlu zīmes 98, 100
Rīgas biržas komitejas kotpcijas komisijas

priekšsēdētājs Rob. B a 11g a H i s.
Zvērināts biržas maklers P. Rupners

Ārzemes.
Makdonalda brauciens u? Parizi.

L i I i 1 d ā , 8. jūlijā. (Radio ) Mi-
nistru prezidents Makdonalds ārlietu mi-
nistrijas ģenerālsekretāra sera Kroua
(Crowe) un divu sekretāru pavadībā iz-
brauca uz Parizi. Pirms iekāpšanas vil-
cienā, Londonas stacijā prezidentu ap-
stāja korespondenti, kuriem viņš izteicas,
ka braucot uz Parizi ar visciešāko ap-
ņemšanos panākt abu valstu pil-
nīgu saprašanos.

Angļu prese apsveic šo ministru pre-
zidenta apņemšanos. „Time s" raksta,
ka nevar būt ne mazāko šaubu par to,
ka viņa vēlēšanos, novērst pārpratumu
un pārliecināt iranču sabiedrību par Ang-
lijas centieniem pēc pilnīgas draudzīgas
kopdarbības ar Franciju, atbalstīs vis-
plašākās sabiedrības «aprindas.

„Morning Post" atgādina iranču sa-
biedrībai, ka Makdonalds šoreiz nebrauc
.uz Parizi kā strādnieku partijas vadonis,
bet kā Anglijas ministru prezidents un
visas Anglijas pārstāvis. Viņa nolūks
nav iejaukties Francijas iekšējā politikā,
bet gan nodrošināt reparacijas konfe-
rences sanākšanu, lai, izmantojot gadī-
jumu, panāktu pilnīgu saprašanos ar
Franciju. Francijai nevajaga aizmirst,
ka šāds gadījums var neatkārtoties.

LTA.

Angļu kara kuģu cejojums.
Lifildā, 8. jūlijā. (Radio). Sanfran-

ciskā ieradušies septiņi angļu karakuģi,
kuri devušies pasaules ceļojumā, nolūkā
apciemot lielākās ostas. Saniranciskas
ostā karakuģus sagaidīja amerikāņu iznī-
cinātāji un lidmašīnas. Pēc dažām die-
nām ekskadra uzsāks pēdējo ceļojuma
posmu : pārdrednauti „Hood" un „Re-
pulse" dosies mājup caur Panamas ka-
nālu, bet pārējā ekskadra apbrauks
Dienvidameriku. LTA.

Rīga.
Vācu kreiseris ,.Hamburg'

vakar priekšpusdienā ieradās Rīgas ostā,
apmainīdams salūta šāvienus ar mūsu
cietokšņa batarejām, kā ari ar kara kuģi

rsāltis*. Uz kreisera atrodas vācu
vieglo kreiseru komandiers admirals
P i e i i e r s, kuru pieņēma Valsts
Prezidents, Vēlāk admirālis ar augstā-
kiem kreisera virsniekiem bija pie
Valsts Prezidenta brokastīs, kurās bija
aicināti ari kara un ārlietu ministri ar
saviem resoru augstākiem darbiniekiem.

Tirdzniecība un rūpniecība.
Čechoslovaķijas saimnieciskais
stāvoklis un sakari ar Latviju.

Prāgā, 27. jūnijā 1924. g.

Vispārīgais pārskats par Čechoslova-
ķijas arejo tirdzniecību šinī gadā sniedz
ļoti iepriecinošu ainu par šīs valsts
konsolidāciju. Saimnieciskā krize
gan drīz pilnīgi likvidēta. Pateicoties
valsts priekšgalā stāvošo darbinieku sa-
pratīgai finansielai politikai, Čechoslova-
ķijas valūta ir pilnīgi stabilizēta. Pēdē-
jais apstāklis sevišķi labi atsaucas uz
valsts saimniecisko dzjvi un viņas ārējo
tirdzniecību. Bezdarbnieku skaits pastā-
vīgi iet mazumā un vispārīgi saimnie-
ciskā dzīve iet savu normālo gaitu. Līdz
ir to Latvijas - Čechoslovaķijas tirdznie-
ciskie sakari ir pēdējā laikā vēl vairāk
Daolašinaiušies un nostinrināinšips

Uz Latvijas liniem līdz ar vie-
tējo krājumu pilnīgo izsīkšanu rodas Če-
choslovaķijā dzīvi pieprasījumi. Šejienes
linu vērptuves ir augstākā mērā apmie-
rinātas ar mušu linu labumu. No mūsu
liniem šīs vērptuves ir izgatavojušas
Ne 80 diegus. Šis apstāklis pielīdzina
Latvijas linus vislabākām Beļģijas linu
šķirām. It sevišķi tas sakāms par Cēsu
linu fabrikas apstrādātiem liniem.
Līnu tirgus Čechoslovaķijā ir vēl arvienu
ļoti stingrs. Cenas pierāda tendenci
tapšanai uz augšu. Līdz šim ir izvests
no Latvijas uz Čechoslovakiju linu par
apm. 40.000.000 latu. Čechoslovaķijā
izvēršas par mušu linu pastāvīgu noņē-
mēju.

Uz Latvijas sviestu, iestājoties
vasaras laikam, pieprasījumi pamazinā-
jušies. _Neskatoties uz to, cenas ir ar-
vienu vel diezgan stingras un viņu kri-
šanās pagaidām nav sagaidāma. Čecho-
slovaķijas tirgotāji vēl arvienu uztur

spēkā savu prasību pat Latvijas sviesta
nodošanu konsignacijā. Tuvāku sakaru,
nodibināšanās kā ari eventl. jaunu līgumu
slēgšanas dēļ daži Čechoslovaķijas sviesta
lieltirgotāji ir nodomājuši ierasties Rīgā.

Dzīvo lopu ievešanai no Latvijas
uz Čechoslovaķiju nepastāv vairs nekādas
grūtības. Sakarā ar šo, dzīvo lopu ieve-
dumi ir pēdējā laikā palielinājušies.
Mūsu lielākās un stiprākās nacionālas
tirdznieciskās organizācijas uztur šinī
nozarē ar Čechoslovaķijas lopu lieltirgo-
tājiem pastāvīgus un ciešus tirdznieciskus
sakarus. Pagājušā gadā no Latvijas
Čechoslovaķijā ir ievests dzīvu liellopu
par 280.000* un dzīvu cūku par 310.000
latiem.

Kas attiecas uz preču izvedumiem no
Čechoslovaķijas Latvijā, tad sakari
šinī ziņā ir dienu no dienas jo vairāk
paplašinājušies. Pēdējā laikā ir bijuši
sevišķi lieli pieprasījumi uz lausaimnie-
cības un rūpniecības mašinām.

Līdz ar saimnieciski-tirdzniecisko sa-
karu pieaugšanu attīstījušies ari šo abu
valstu kulturelie sakari. Prāgā
nupat ieradās no Itālijas latviešu lidotāji
V. Jakubovs un G. Vichmans. Viņi no-
domājuši uzturēties še dažas dienas, lai
iepazītos ar attiecīgām šejienes fabrikām
un nodibinātu šinī nozarē jo ciešus-
sakarus.

Starp citu ir nodomājis ari Čechoslo-
vaķiju apmeklēt iepazīšanās un studiju
nolūkā mūsu Saeimas deputāts R. B ī 1 -
manis ar savu kundzi. Viņš ieradīsies
Prāgā nākošā mēneša sākumā.

Latvijas konsuls Prāgā E. Krasts.

Latvijas konsulāta Prāgā
Konsulārs ziņojums Nr. 19.

Prāgā, 1924. g. 27. jūnijā.
Prāgas tirgus

(no 16. līdz 22. jūnijam).
Sviests. kg kč

Modernjecību ... 1 36.—
Laucinieku vienkāršais 1 22—24. —
Dānijas 1 34.—
Žāvētsspeķis . 1 22—24.—
Žāvēts šķiņķis. 1 44—46.—
Latvijas sviests... 1 23—24.—

Tauki.
Amerikas cūku presēti 1 12.20
Cūku, notecināti . . l 12—18.—
Liellopu 1 4—8.

Olas. gab. kč
Svaigas - 1 0.70—0.75

60 39—41.—
S v a i g a g a ļ a. kg kč

Liellopu caurmērā. . 1 12—17.—
Aitu 1 12—I6.—
Cūku svaiga. ... 1 15—17.—
Teļa gaļa. . . . 1 14—18.—
Cūku gaļa, žaveta . 1 22—26.—

Milti.
Kviešu 1 3.20
Rudzu rupjie ... 1 2.70

Putraimi.
Manna 1 4.30

Saknes.
Kartupeļi vecie ... 1 2.40—2.50
Sīpoli 1 2—2.40
Kāposti skābi ... 1 2—4.60
Svaigas zupas saknes 1 6—7.—

Cukurs.
Mazumā graudu . . 1 5.30

kristāla . . 1 5.'_

Linsēklas . . .100 315—375.—

Āboliņa seklas, kg kč
Sarkanais āboliņš . . 100 1175—1250.—
Baltais . . . 100 1000—2150.-

Siens.
Presētais 100 60—62.-i
Nepresētais .... 100 54—56.-J.

Lini.
Nekulstītiunnemērcēti 100 100— 120.-

„ mērcēti . 100 165-200.-
Kulstīti I. šķiras. . 100 1100 1400.-

II. „ . . 100 950-1050-
III. „ . . 100 650-850.-

Pakulas 100 550-750.-
Latvijas konsuls Prāgā E. Krasts.

^
Amerikas automobiļu rūpniecība

Savienoto valstu tirdzniecības depa^ļ
ments publicējis pārskatu par autom^^B
ražošanu apriļa mēnesī. Pārskats sa-
stādīts pēc skaitļiem, kas piesūtīt
202 fabrikantiem, no kuriem 97 ražo
pasažieru automobiļus un 134 — preču
automobiļus (29 uzņēmumi izgatavo kā
pasažieru ' , tā ari ' preču _ automoi
Datos par iepriekšējiem mēnešiem ietilpst
vēl 14 fabrikanti, kufi tagad izb-
darbību, bet apriļa mēneša pārskata nav
ieslēgti dati par 13 mazākiem uzņēmu-
miem,,kuri nebija laikā iesūtījuši ziņas.
Preču automobiļu skaitļos ietilpst ari
uguns dzēšamas un ielu slaukāmas
mašīnas.
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Rīgas osta ienākuši kuģi. I
7. jūlijā.

Ostsee, vācu tvaikonis, 815 reg. ton. brutto no
Stetines ar gabalu precēm.

8. jūlijā.
Hamburg, vācu kara kuģis.
Straume, latviešu burenieks, 77 reģ. ton. brutto ,

no Bērzciema ar malku.
J. K.. latviešu prāmis, 52 reģ. ton brutto, no

Bērzciema ar malku.
Neptuns, latviešu tvaikonis. 81 reģ. ton. brutto,

no Kolkas ar stutkokiefn.

No Rīgas ostas izgājuši kuģi.
7. jūlijā.

Vineta, vācu tvaikonis, 622 reģ. ton. brutto, vi
Dancigu tukšā.

Wasa, igauņu tvaikonis, 507 reģ. ton. brutto, »»
Pērnavu er gabalu precēm.

Rūķis, latviešu burenieks, 70 reģ. ton. brutto, m
Vaidesciemu tukšā.

Liepājas ostā ienākuši kuģi.
5. jūlijā.

Wohlfahrt, vācu tvaikonis, 147. reģ. ton. brutto,
no Ktles.

6. jūlijā.
Ilze, vācu tvaikonis, 3,0 reģ. ton. brutto, n»

Ģentes ar superfosiatu.

Telegramas.
(Latvijas telegrāfa aģentūras ārzemju telegraī^H

Londonā, 8. jūlijā. (Reuters). Desffli'ļ
latvju_ gaidas Vilks kundzes vadībā šefll
ieradās Londonā. Viešņas nolika krāšņa
Latvijas ozolu vaiņagu pie „Cenotap h'2'
un pēcpusdienā apmeklēja Londona;
lordmēru.

Redaktora: M. Arons.

Šim numuram 8 lappuses.



utiiln mikiM i. dmntti
tu lo paaioo viipārib»» ka mirušā
1923. g. 24. «rg'istā Ludzas apriņķa,
Baltioovas pagas'a, S/atovnes ciema
piederīgā Jēkaba Matīsa d. ZelČa pr.vat
testaments, ar kora testatora kantaina nn
cekaītftna manta novēlēta Doaatan\
Akizjaai un Veronikai Zelč. ar apgabal-
tiesas i. g 15. februāra lēmumu ap-
stiprināts un izdo s raantnieklem Do-
nata» , Aloizllam un Veronikai Zelc.

D«ag«vp.,15 jumji 1924. g. LNH 17a/24
Priekšsēdētāja v. (paraksts).

5394 Sekretar» v. I. Ķ. Kangnra.

Latgales apgabaltiesas I. civifn.,
ai to paziņo vispārībai, ka mirušās
1923. g. 12. oktobrī Rēzeknts apriņķa,
SakstigaUs pag., Kavlaču sādžai pie-
derīgas ievas Jāzepa m Cimiņ notariālais
testaments, ar kapi testatora kastamt
?n nekustama manta novēlēta Zuzannai
Ped.l ar apgabaltiesaa i g. 30. apriļa
lēmumu apstiprināta un izdota 3.nath tecei
Zuzannai Pedel

Daagavp.,15 jūnijā 1874ļ. *.*5S8a/24
Priekšsēdētāja v. (paraksts).

5395 Sekretāra v i. K. K « n g u r s.

utiiia mmm i. dHimaii
ar <o paziņo vispārībai ka mirušās
1953 g. 28. novembri, Rēzeknes apr.,
RuZaau pag., Bolbtšu sādžas piederīgās
Melānijas Kuzma m. Andrejevas privat
testamenta, ai kaps teatatora kustama
?n nekaitama manta novēlēta Savelijam
Sergejevam ar apgabaltiesas š.g. 15 aprīļa
lēmām* ar>atlpilnās an lāčots mnnn-
niekam Savelijam Sergejevam.

D8«gavp.,15 jūnijā 1974. g. L.J*259a/24
Priekšsēdētāja v. (paraksts).

5398 Sekretāra v. i. K. Kangurs.

Latgalei mMtim i iJirHala,
ai šo paziņo vispārība' ka mirušā
1S22 g. 10. dcembrī Ludzas pilsēta»
piederīgā Haima Leiba Ši oma d. Edet-
Šteina privat testaments, ar kara teaiatera
"astame ne nekastama manta novēlēta
Rasai, Ooldai, Lelzetam un Lejai Edel-
šte'nem ar apgabaltiesas 1924. g.
30. apr ļa ITmimn apstiprināts ua itdcU
maoiintrkiem Rasa) Vulfa m., Ooldai
Jechllova m., Luīercm Haims Leiba d.
un Lejai H-ima L'iba m. Edelšteiulem.

Daagavp.,27 jon jā 1924.g. LNsl40a/24.

Priekšsēdētāja v. Magnus.
5903 Sekretāra v. i. K. Kangurs.

Latgales apgabaltiesas I. civili).,
ar io paziņo vispārībai, ka mirušā 1923. g
25. marta Ignatija Antona d. Borovska
privat testamenta, ar kūja testatora
kustama an nekustama manta novēlēta
Adclei BorovsVai un Annai Dlmit.evič
ar apgabaltiesas 1924. g. 9. maiji
lēmumu apstiprināta «n izdots manti-
niecēm Adelei Borov«kei un Annai
D mitiev.č,

Oaagavp.,25, jūnijā 1924.g. L)*518a/24.
Priekšsēdētāja v. (paraksts).

5904 Sekretāra v. i. K. K a n g u r s.

Rigas apr. 1. iec. miertiesn,
uz civ. ties. lik. 2011—2014. un
2079 p. p. pamata, tazino, k» pēc
1970. g. 27. m»<l\ mirušā Rīeas Jūrmalas
Pilsētā — As.ros nrrušā 3 ē k a b a
Z e I b e r a ai. Muroe, Ir at-
klāj es mantojums un uzaicina personas,
kam uz šo mantojumu, vaj sakarā ar to
tiesības, ka mantiniekiem, legetirijiem.
fideikomlsarljiem, kredit un It, pieteikt
šis tiesības jeb strīdu a e s u mēnešu laikā
miertl-snesim Rīgā, Andreja Pumpura
ielā Ns 1, skaitot no šī sludinājuma ie
spiešanas dienas .Vaid. Vēstn. "

Ja minēt?s ptponas savas tiesībrs
augšā uzrādītā te miņā ntpieteiks. tad
viņas tiks atzīt», kā šis tiesības zau-
dējušas*

Rgā, 17. jūnijā 1924. g.
5456 Micrtiesieaia J. N e i m a a a.

Rīgas 12.iec. miertiesnesis,
sasiaņā ar clv. pioc lik. 293., 295, 298 ,
301., 309. un 311. p.p. uz Lat<ija.«
sarkana krusta biedrības pilnvarnieka
lūgumu viņas prasibas leti pret atbil-
dētajā Arvīda Augusta d Paegl par
Ls 69 paiāda, uzricina atbildētāju Arvicu
Augusta d. Paegli, ku[a dzīvsa vieta
prasjtajM nav zināma, četru mēneša
laikā no šī s'cdinājuma iespiešanas dienas
,Va'd. Vēstn \ paziņot mijrtiesaesim
savu Rīga izvēlēto dzīves vietu vai
uzdot Rīgā dzīvojošu personu, kūju
atbildētājs pi nvaro faņ-mt viņa vieta
no miett esne a piesūtāmus rakstus

Pie prasītājas .tīīguma pie l ikta parāda
zīme.

Ja atbildētāju Paegl: r.o! ktī lai ā
augšminēto paziņojumu ne esniegs, tad
viifs psvēstts un raksti uz atbildētāja
vārdu tiks atstāt s tiesas kancelejā un
atbildētājam nebūs tiesības aizbildinātie;
ar pavēsta un rakstu nezlnāšir.u.

Rīgā, 14 jūnijā 19M g. Ns 146
5261 miertiesnesis Ž. Jumiķis

Liepājas I. iec. miertiesn.,
uz Kristapa Liepiņa lūguma un sava
1SJ24 fc ada 25. jūnija lēmuma pamata,
uzaicina 17. novembrī 1917. g. Liepāja
mirušas Idas Matil es Ous avs
meitas L I p I n, dzimusi "ēce
mantin., kreditorus, legatarijus, fidei-
komisarijus un visas citas personas,
kam varētu but kādas tiesības vai pra-
sības uz nel atstāto mantojumu, pie-
teikt savas tiesības un prasibas mier-
tiesnesim sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas dienas
.Valdības Vēstnesī*.

Minētā laikā nepieteiktas tiesības
un prasības tiks atzītas par zaudētām
us visiem laikiem.

Liepājā, 28 jūnijā 1924 g. Ni 389.
5899 Miertiesnesis J Ziemelis

Cēsu aprigķa I. Ik. misrtie'imi.,
pamatodamies uz civ. ties. lik. 2011.,
2014. un 2019' p.p. pamata paziņo, ka
pēc 1919. g. 12 martā Sibirlā, Vlsdi-
vostokas pilsētā mir„ša Jjņa Dava d
Zaķa ir atklāti mantojums un uzaicina,
kam ir To mantojami vai sakarā ar to
kādas tusības ka mantiekiem, legata-
rijiem, fideikomisarijiem. kreditoriem
un t. t., pieteikt šii ties'b's sešu
mēnešu laik* minēiim m eit-es e im,
skaitot no šī sludinājuma iespiešanas
dienas .Vaid. Vēstnesi*.

Ja minētas personas sa as tiesība*
augšā uzrādītā term'ņā nepi-teiks, tad
viņas atzīs kā šīs tiesīb is zaudēju'as.

Cēsīs; 4. jūnijā 1924. g.
4654 Miertiesnesis J. Puchaļskijs.

Daugavpils apr. 8. Iet. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 3. jūnija lēmumu
un uz civ. proc. lik. 1401. p. un civ. lik.
krāj. X. sēj. 1. d. 1239. p. pamata ar šo
paziņo, ka pēc 1923. g. 15. janvāri
mirušā Andreja Zirnīša ir palicis man-
to joms Daugavpils apr., Mež>rm.iz;as pag.,
Mržaratu ciemā 18 desetīnu zem-s ar
ēkām un uzaicina visus, kam uz šo
mantojumu būtu kādas tiesības, pieteikt
šīs tiesības minētam miertiesnesim viņa
kancleļā Krustpiiī. sešu mēnešu
laikā no ša sludinājuma iespiešanas
dienas .Valdības Vēstnesī".

Krustspilī, 4. |un jā 1924. g. J* 1455.
4663 Miertie^fsis N ' '"I m - *s

LBlzii ainota 1. loloja ilirtiīnBl).
vadoties no civ. lik. krāj. X. sēj. 1239

p. un civ. pr. lik. 1401. p, ar šo dara

zi"*mu, ka pēc mirušā 19. maijs
'919. g Karollnas (Karuses) Antona m
Lccmēl atklājies mantojums Bal Inovas

pag., Ludzas apriņķī, un uzaicina visus
kam ir kādas tlesīoas uz šo mantojumu
jeb sakarā ar viņu pie'eikt savas tie-

sības, sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespleš. dienas,

.Valdības Vestn.", miertiesneša kamerā,
Kārsavai stac jā, brīdinādams, ka pēc
noteiktā termiņa notecēšanas manti-
nieku tiesību pieteikšana netiks ple-

^Kārsavā, II. Jmijā 1924. g. 1M002

5177 Miertiesnesis (parakatsl.
_

Daugavpils apriņķa, Aglones iecirkņa
policijas priekšn ieks izsludina par nede-

rīgu kā nozaudētu zirgu pasi J* 1731,

izdotu no bolies pag. valdes .921 v.
uz Osipa «ntoua d. Dombrovska v«rdu

554
" Elejas policijas priekšnieks izsl dina
par nederīgu nozudušu Mežamuižas pag.

valdes izdoto Latvijas pasi zem » 100b

no 22. marta 1923. g. uz pilsones

Zelmas Kr šjāna m. Grīn dzim. Ozol

vārdu. 5694

Latgales apgaltiesas,
Daugavpils apr. liec. miertiesn.,
saskaņā ar savu 1924. g. 14. jūnija
lēmumu, uz civ. proc. lik. 1401. p. un
X. sēj. I. d. civ. lik. 1239. p. pamata
paziņo, ka pēc_ lt95. g. 25. jūlijā Dau-
gavpilī, miruša 1 z r a e j a Falka Icika
Ai ika dē a Z e 1 i k s 0 n a ir
atstats mantojuma, krdēj uzaicina
visas personas, kam uz šo
mantojumu, ai sakarā ar viņu, būta
kādas tiesības, kā mantiniekiem pie-
teikt tas pēc piekritības sešu mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas .Vaid. Vēstn. ".

Daugavpilī, 17. jumja 1924. g. J*337
535V) Miertiesnesis Dzenits.

Latgales apgabaltiesas,

IiHHilli wr. 1. UMUrllKDiili.
""skaņā ar sava 1924. gada 14. jūnija
lēmumu ui civ. proc. lik. 1401. p. an
civ. lik. X. sēj. I. d. 1239. p. pam. paziņo,
ka pēc 1907. g 13. maijā Daugav-
pili mir. Ābrama Rnfaeja Meijera
S-nrrka dēla Blachcra it
atstāts mantojams, kadē] uzaicina visas
personas, kam uz io mantojuma, vai
?akarā ar viņu būta kādas tiesības, kā
mantin,, pieteikt tās pēc piekritības
? ala mēnešu laikā, skaitot ;
no la sladinājama iespiešanas die-
nu .Valdībai Vēstnesī". J* 3 6

Daugavpili, 17. jūnijā 1924. g

538 Miertiesnesis D z e n i t a

Latgales apgabaltiesas

Ludzas apriņķa 5. iec. miertiesnesis,
u* civ. proc. lik. 1401. p nn civ. lik.
X sēj. 1 d. 123^. o. namata n 'ņo, ka
Pēc 1890 g. miris Pēteris Sldoro»s ,
atstādams, kā mantojumu, 4 des. 430V3
kv asis zem-s, atrodešos Ludzas apr.,
Kačanovas ra?. pūstošā .Pavlovo-
Rasčistki* un uzaic. vsus, kam būta,
uz šo mantojamu kādas tiesības,
pieteikt šīs tiesības minētam mierties-
nesim aelu mēneš" laikā, skaitot no iā
sludinījnraa iespiešanas dienas .Vaid.,
Vēstnesī*.

Viļakā, 1924. g. 13. jūnijā. J* 1478,

5276 Mierfe«nesis R. P ē t e r s o n s.

ittniB imuintui i. diuiiuii
ai lik. par laulību 50. an 77. p. p. pa
-nīta ar šo dara zināmu, ka ar ?teaaa
1974. g. 17. marta spretumu A'eks-
»nd as Lavientija m linato.li dzim.
Jinevič, rrasībac lietā pret Micnailu
P<odora d Ijaa'.oviču par laulības
iķiišanu, aizmuguriski ne-
sprieda: laulību, noslēgta 1917. g
15. septembrī PridruisVas Nikolaja
pare zticuo b zn cā statp atbildētāju
Micha )u IgnatoviČu un prasītāju Aleks-
andra IgnatcviČ, dzim. Jurkevič, par
Iķntu, pielķ rt p asītājai uzvīdu .lur-
kevič' , kufa ta saucās pirms laulības;
rtasītāļas un itbillētāja meitu Natāliju,
dzim. 1918 g 8. oktobri, ats āt pie
prasītšjas Aleksandras l^natoviC.

Ja atbildētais c v. proc. lik. 728., 731.
in 748. p. p. paredzētā laikā neiesniegs
tiesai atsauksmi vai pārsūdzība, tīd
spriedums stāsies likumīgā spēkā.

Daugavp., 14. juniā 1924. g. LMllp/24
Priekiaedētāia b. V. Krūmiņa.

5303 Sekretāra v. i. J Kangurs.

Pazinojums.
Ar šo tiek paziņots, ka

tirin. ah. ak. ..Aiionce",
apstiprināta no finansu ministra kunga
š. g. 14 aprilī, ir

uzsākusi savu darbību.
Valdes sēdeklis R'gā, Pēterbaznīcas

laukumi Nr. 1, tāļr. 11 un 7-64.
Valde.

* . —

Sīgas jpalPpolicija, valde
d ra vispārībai zināmu, ka atrastas sēcošas
mantas: 1) viens zelta dāmu puU tenis
ar ze ta rokas saiti 2) viens nikeja dāmu
pulkstenis ar b»ltu metata rok-s sa ti un
31 viena dāmu rokas somiņa, joērlēm
izšū.a. tpašneki.m jāpieteicas Jufmalas
policij s valde līdz 18. jūlijam š g„
pretējā gad'jumi minēt's mantas ti«s
pār otas vairāksoli a-'ā 6539

Ains2a pag. \alde izsludina nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi psr nederīgu,

' izdētu no šīs pag valdes 17. septembrī

J 1920. g. zem }* 449 uz Hansa Kārļa d.
'Bernharda vārdu. 5688

\\un min. setieio sodakja deiarUmsah
paz no. ka Emīlijai Averk izdotā
bandroļu burtnīca bandroli izpirkšanai
priekš augļu un minerālūdeņiem no
1923. g. 11. decembj-a zem J# 28, pie-
ie kts par zudršu, kādēļ tād? , ja kur
atrastos, uzskatama par nederīgu

Nozaudētls b?ndroļuburtncas vietā mi-
nēai Averk šedien izd. jauna zem N> 425.

P54^t

Rigas 6. polic. iec. ptiekšnies
paziņo, ka š. g. 21. jūlijā, pulksten
10 no rīta, Turgeņeva ielā .Ns 14,
dzīv. 1 tiks pārdoti

vairāksolīšanā
Kārlim Kārļa d. Vithofam piederošais
gramofons ar kasti, 20 notis un ozoli
koka nošu t kāpis, novērtēti par Ls 125
dēļ jātnieku pulka komandiera 23. māja
š. g. v. Ns 643 minētās sumas piedzī-
šanas. 6534

Z-lup« polfcjas Mija priPk'.nMU
izsludina par nederīgiem sekošos nozau-
dētos dokumentus:

1 i Kara klausības apliecību izd. no
6. Rīgas kājnieka pulka no 17. marta
1922 gada Ms 18575 uz Antona Jāņa
d. Mtlconoka vardu;

2) Latvijas pasi, izd. no Meteaš pag
valdes 6. sept. 1921. g.' Jsfe 1164 uz
Olgas Andreja m. Turakovas vārdu;

3) Kāja klausi as apliecību, izd. no
2. robežsargu pulka komandiera 20. janv.
1921. g. „\9 _6953 uz Vladimira Vasilija
d. Belova vardu;

4) Latvijas pasi, izd. no Nerzas pag.
valdes 20. sept. 1921. g. ,N» 15-iS uz
Aleksandrinas t.avrentija m. Averčeni.'

51 Latvijas pasi, izd. no Nerzas pag.
valdes 5. aprilī 192.. g. A6 398 uz
Aieksandera Ignata d. Bula v. 5325

Diugavpls pilētas prefektūra i2«)u-
dtria par nederīju tiidzniec bas zīmi
Ns 1850 — IV kat"gori;a', Izdotu 19. fe-
bruāri .924. g. no D.-u^avpi!s tihētas
valdes uz Jūlijas Kozlov kājas vārdu.

5795

Daugavpils plsetas prefektūra i?siu-
dina p>x nederību Lstvijas pasi Ni 2011',
izd. 16. oktobrī 1922 c. no Daugavpils
pil ētas prefekta uz Hasjas Šoloma m
Izraelīt vardu, tā kā mirētais dokuments
rie'fik s p°r rp7>udēt '. 5797

vidzerms aitilerijis puika Komandiers
izsludina par nederīgu nozaudēto perso-
nas fplecibu zem j* 221 ar derīgumu
līdz 1. jūlijam 1924. gidam, izdotJ no
Vidzemes artilērijas pulka 4 baterij-s
komandiera uz kareivja Jāņa Skuča vāp'u

5852
Jegavas apriņķa priekšnieka palgs

I. iecirknī lZ^Iu di^^ oar netīrīgu, ki
pieteikta par nozaudētu, atvaļinājuma
apliecību, izdētu no Jelgavas-Bauskas
fpr. apsardzības prekšmeka 17. augustā
1921. g zem Ns 12419 uz Kārļa Ai ša
del* Domb'ovska vārdu. 5698

Nozaudēta personas apliecība Ns 1001,
derīga ari bezmaksas braukšanai pa Rigas
ielu dzelzsceļiem, izdota no Rīgas pils.
II. pasta un telegrāfa nodaļas 1924. gada
5. janvārī uz pastnieka Juliusa Šreibera
vārdu, kūpi skaitīt par nederīgu.

Rīgas II. pilsētas p.-tēleg. nod.
6050 priekšnieks M. Žvinguls.

Daugavpils pilsētas prefektūra izslu
dina par nederīgu Latvijas pasi Ns 13076,
izdotu 13. jūlijā 1921. g. no Dsugavp.ls
pilsētas pref. ktļ_ i z Hiēnas Ziska m.
Geskin v., ta kā rn netais dokuments
pieteUts p?r nozaudētu. 5798

Ventspils pilsētas 1. iec. polic. pr-ks
izsiudma par nederību, ka noz-udētu
kafa klausības apliecību, izdotu 4. aug.
1920. g. zem Nr. 9073 no Jelgavas-
Pauskas apr. komandant i uz Ludviga
Butnera v. 5855

Bolvu iec. pol. pr-ks izslud na par n -
der giem zemāk mii ētos cokumentus :
1) zirga pasi, izdotu no Bolvu pag. val-
des 3. jun. 1920. g. zem N? ? 48 uz ods.
Antona Pudula v., 2) Latv. pasi, izdota
no Bolvu ie-. pol. pr-ka 1921. g. zem
Ns 3143/ 6916 uz pīs Jāņa Rēca d.Stira
v., 3) Latv. pasi, izd. no Rugāju p»g.
valde» 1922. g. zem /* 112 uz pila.
Ādama Rajas d. Luksa v,. 4) Lat/ija»
pasi, izd. ro Bolvu oag. valdes Vi. m< rtā
1921. g. zem Ns 4291 uz pils. Aleksr-
dra Vasilija d. Arbuzova v, 5) Latvijas
pasi, izd no Bolvu pag. valdes 3. okt.

922. g. zem Ns 639J uz pils. Jezupa
Starislava d. Pleš* v 5847

Elejfs pol c. pi-ks izsludina par ne-
derīgn nozudušo Dobei s-Bauskas apr.
apsardzības pr-ka 17. iebr, 1920. g. zem
Ns 2618 izdoto apliec bu kā nederīgam
kāja dienestā uz Voldemāra Anša d.
Stālmaņa v.. kura pieteikta par nozuduša.

5637 _
Elejas po icijas priekšnieks izsludina

par nederīgu nozudušo Zaļenieku pag.
«aldes 'zdoto z'rga pasi zem J* 532 no
10. decembfa 1922 g. vt pilsoņa Friča
Jukuma d v idzirkstes vaidu. 569 S

Dikļu p'gasts valde, Valmierjs apr.,
izsludina par nederīgo, zudumā gājumu
Latvijas pasi, izdotu no šīs paga- ta
valdes 12. martā 1920_ g. zem Nr, 13
uz Matildes Jurison vardn. 5681

D ugivpils apriņķa priekšnieka palīgs
I Ie.Trani izsludina par ned līgu no au-
dēto iekšzemes pasi, izdotu no Lik nas
pagasta valdes 1921. g. 9. novembrī zem
Nš 13080 uz Tekl?s Jēkaba m. Kokin
vārdu. 5854

Daugavpi's apriņķa priekšnieka palīgs
1. iecirknī izsludina par nederīgu no;au-

I dēto iekšzemes pasi, izdotu no Malinovas
I pagasta valdes 1922. g. 26. septembrī
zem Ns 1592 n: Monikas .ezupa m
Vilman vārdu. 5853

Madi ēnas iecirkņa policijas priekšnieks
Rīgas apr. izMud na par nederīgu kā
nozaudētu atvaļinājuma rpliecību, zdotu
no 6. Rigas kājni ku pulka komandiera
1921. g. 28. novembri un Eduarda An
drēļa d. Pļaviņa vārdu. 5846

Msdiienas iecirkņa policijas , riekšnieks
Rīgas apr., izsludina par nede īgu kā
nozaudētu Latvijas iekšzemes pasi zem
Ni 1603?5, izdotu no Rigas prefefturas
pasu nodaļs 1921. g. 18. martā uz Irma
Jāņa m. Arens vārdu. 5845

A'zpates apriņķa prhkšueka pailgs
2. iecirkti, izaludiaa pa ned-rīgu no-
zaudēto Latsrjaa ilrga uss zem M 377
izdota uz Josela Ja'*ebscr,i vārla n
B ir;ķu pagasta valdes 192 ; . g. 18 ok-
tobri. 5697

Rīgas pilsētas komandant» palīgs iz-
sludina par nederīgu nozaudētu no Rgas
pilētas komandanta izdoto karaklausības
pagaidu apliecīhu uz Rīgrs pitsēta-i ko-
mandtnturas 2. apsa dzibas ro as kareivja
Bruno Aleksandra d. Gārnis vārdu zrm
Ns 2328 no 29. decembra 1919 g. 5851

Lsuberes-Ozolu pag. valde izsludina
par nederīgu kā nozaudēiu Zemgales
aitilerijas pulka kcmindiera izdoto ap-
liecību »* 15327 no 31. marta 922. g
uz lei n nta Alireda Mārtiņa d. Orinberg

i vārda. 5828

Ūtrupe.
Rīgas muitasvalde
š. g. 24. jūlijā pulksten 10 rītā, savās
te.pāc, Rīijā, (Valdemāra iela Ms 1) pārdos

atklātā vairāksolīšanā
pret tūlīt ssmantu, manufaktūras, galar-
terijas, koloni*] un citas preces.

Pārdodamās preces «pskatamas ūtrupes
dierā. 6486

Valles pag.. Jaunjelgavas apr. Tasrialoa
I pak. pamatikolai a< nākeši 1924/25.

mīci as gadu vajadiīgs

otrs skolotājs (-ja).
Kandidāti (- es) tiek uzaicināti pie-

teikties personīgi vai rakstiski Valles
pagasta amā pie padomes 4. augusta
i ļ.. pulkste'. 12, ktja d.enā notika
vētētacaa

Alga pec valdības rotelku i-m dzī-
voklis, apkarināšasa nn apgaismošana
''riva. 6i4l Papava v«tde

lultii pagastam. Cisa apr.
K c. Cētim, tuv. dz. st. Araiži 2',2 vērst. )

vajadzīgs

ārsts.
No i ag»sti ārsts dabū biīvu d īvckli,

apku'irāš nu un apgaismošanu un no
1925. g. Jū ģiem ari ze ? i, l;etoš<nā apm

3 purv. Alfia un pārējie note kūmi pēc
vien š nā«. Kandidāti tiek lūgti ierasties
pag. namā 6. jūlijā š g. pulkst. 12
dienā rPS- padomes uz nol gšanu.

65<0

Priekules lec. pol. priekšnieks
Izsludina uz 19. Jūliju 4. g, iul sten
11 die ā K ietu pagasta, pie pagasta

valdei nama

ūtrupi,
kijspa'doa valrāksoliš na pre ulīejj
samaksu Jinlm Kūdumam piederošu
govi novēneta par Ls 117 soda naudas
piedzīšanai par kontrabaidis ie'ēšanu
Latvja. 65-12

Pilcknlē 7. ļn'ijā 1924 v. Nk 2729.

Ropažu īrai-aiiīm sabiedrība
nataiēs 27. jūlijā i. 8. pulksten 11

ftopcžJ pagasta nama

pilnu Hfii sapulci.
Dienas kārtība. Sabird'ības oā^ie-

ģistrēšana nn jauno statūtu dāiadu
uūicumu novēiiana.

Ja nešanattu vajadzīgais biedru skait-,
tad eta sapulce notiks tai paša dieaā
pulkst. 3 pēcpusd. an bus plln iesīga pie
kat a biedra sk ;t». 6482 Vsld-

Pirmos Latuljos Apdrošināšanas un
Transporta Akciju Sab. valde

ar šo paziņo vispārīgai ievērībai, ka viņa š. g. 6. jūnija ir

atlaidusi savu Latgales ģeneralaģentu A. Saliņa k.,
Daugavpilī,

un ; tņēmusi viņam i doto aģenta pilnvtrj.
Oeneralaģentur s kantoris ir

pārvietots Latv. Komercbankas telpās Daugavpilī,
Rīgas ielā Nr. 32

un izdara epārtraukti vis's apdrošināšanas operācijas zem no valdes nokomandēta
pilnvarnieka vadības. 6484

Pirmās Latvijas Apdrošināšanas un Transporta Akc. Sab. valde
Rigā. Šķūņu ielā Mš 15

6 Mangaļu pagasta valde
izdos 18 juVjā 1924. g., pulksten 2 diena, Manaļi pag. namā mazākprasītājiem

sekosus remonta darbus:
pie pag sta nama: skārda jumta izlabo anu, jauna skārda u/lrkšanu uz palrd em
daķ.'ti.m vietā, findamentes appucešanu šķū.u jumtu nodarvošanu un ēkas ārpuses
ba lināšanu, skolas ēkas un šķūcu jumtu codarvošanu Paea-t! v/lde.

Rīgas polic 8 iec. priekšnieks
dara zināmu, ka 30. jūlijā š. g pulk-
sten lu no rīta, Avotu ielā N» 62 tiis
pārdota

vairāksolīšanā
P. Kondrušam piederoša aprakstīta manta,
sastāvoša no viena ēvelbeņķa, novērtēta
par Ls 67 dēļ slimo kases nodokļa pa-
rādu segšanas, saskaņā ar 1. r darba
inspektora š. g 10. maija rakstu Nš 56863.

Pārdodamo ēvelbeņķi varēs apskatīt
minētā dienā no r ta. 6555

Rigas polic. 8. iec. priekšnieks
dara zināmu, kā 22. jūlijā š g, pulksten
10 no rīta, Matīsa ielā Ns 76/'8 tiks

pārdota

vairāksolīšana
atslēgu fabrkas īpašniekam A/S Bern-
hardam Beckeram piederošā ekscenter-
prese, novērtēta par Ls !24,i'44 dēļ
slimo kases nodokļa parādu dzēšanas,
saskaņā ar 1. rajona darba inspektora
š. g. 14. un 27. m ija rakstiem Ns £6893
un Nš 57109.

Pārdodamo ekscenterpresi varēs ap-
skatīt minētā dienā no r ta 6536



tlias apgabalt esas 2. lec. fleiat prhtavs
paziņo, ka 15. jūlija 1924. g., pulksten
Vili rītā, _ Rīgā, Skolas ielā Nš 22,
dz. 17, pārdos Edmunda Vītola
kustamo mantu, sastāvošu no mēbelēm
un novērtētu par Ls 260.
" izzināt sarakstu, novērtējumu, kā ari

apskatīt pārdodamo mantu, varēs pār-
došanas dienā uz vietas.

Rīgā, 4. jūlijā 1924. g.
6532 Tiesas pristavs K r e b s.

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesas pristavs

paziņo, ka 29. jūlijā 1924. g., pulksten
12 diena, Rīga, Vidzemes šoseja Nš 35,
akc. b. fabr. pārdos I. Vidzemes
ādu fabrikas kustamo mantu, sastāvošu
no 3 elektriskiem motoriem, un no-
vērtētiem par Ls 1060.

Izzināt sarakstu, novērtējumu, ka ari
apskatīt pārdodamo mantu, varēs pār-
došanas dienā uz vietas.

Rigā, 1. jūlijā 1924 g.
6308 Tiesas pristavs Krebs.

R gas apgabalt 2. ie;. tēsu
pristavs

paziņo, ka 24. jūlijā 1924. g., pulksten
11 rītā, Rīgā, Biķernieku iela Ns 1,
fabr., pārdos Nikolaja Rieksta
kustamo mantu, sastāvošu no mašinām
un. svaru bumbām, un novērtētu par
Ls 1,520.

Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā ari
apskatīt pārdodamo mantu, varēs pār-
došanas dienā uz vietas.

Rīgā, 30. jūnija 1924. g.
6306 Tiesas pristavs Krebs.

Latgali!! zemes pilu
atjaunošanas komisija,

uz Leontija un Jegora Ivana dēlu un
Nataļjas Dimitrija meitas I v a n o v u ,
Pēlēja, Ivana un Alekseja Nikifora dēlu
N i k i i o r o v n Jūgumu par nekustama
īpašuma, platībā 104,5 desetīnas, atro-
došos Ludzas apriņķa, Kačanovas pa-
gastā, Maslovas pūstošā, nokufa: Leon-
tijam Ivanovam pieder 19,1 deselinas,
Nataļjai Ivanovai — 7,7 desetinas,
Jegoram Ivanovam — 35,2 desetinas un
Pēteram. Ivanam un Aleksejam Nikito-
roviēm — 42,5_ desetinas. katram
vienlīdzīgās daļas, ievešanu zemes
grāmatu reģistri, — _ uzaicina visas
personas, kufām ir kādas tiesības uz
minēto nekustamo mantu, iesniegt ko-
misijai par to paziņojumu 4 mēnešu
laikā no izsludināšanas dienas .Valdības
Vēstnesi", pretējā gadījumā nepieteiktās
tiesības skaitīsies par iznīcinātām un
lūdzēji var tikt ievesti Latgales zemes
grāmatu reģistri par norādītās nekustamās
mantas īpašnieku, bez kādiem aprobe-
žojumiem ar neapstrīdamas pārdošanas
un hipo'.ekarisku apgfūtinājumu tiesibām.

Daugavpilī, 1-21 g. 30. jūnijā. Nš 3784
Komisijas priekssed., apgabalt.

vecāka notāra vietā A. Mik alks.
606? Sekrēta: a v. J. Strads.

Tiesu sludinājumi.
Jelgavas apgabaltiesa

?i dv. ties. lik 1967., 2011.—2014 , 2079
m vietējo privatttesiba lik. 2451. P-P
pamata, uzaicina visas personas, kārām
būt» kidas lēmi"- pre* 9. okt
1918 g mlmšā Žšmeļa Dava dēla
Ošenieka _ 1918 gaaa 22. se tembri
mājas kartībā sastādīto testamentu, vai
kapās vēlētos pieteikt <«vas tiesība*
uz minēto nel. Zāme'a Ošeniek t mar-
to urnu kā mantinieki, legat., Ildeikom-
»an, kreditori an t. i., pieteikt aavas Ie-
runas an tiesības lai rietai iela m' -
n e I a laikā, skaitot no sludinājuma
Iespiešana» dienas .Valdības Vēstnesi'.

Pēc minētā termiņa notecēšanas, tiesa
«*kādas ierunas nepieņems an uepit
teiktas tiesības atrds par spēka saade
lasim.

Jelgavā, 19 jāaijā 1924 g L. t*1193/24
Prieksaedētats v. E. Peldmans

5733 Sekretārs K P u s s a i s.

uz Konstantīna Eduarda dēla D 1u go -
borska lūgumu par nekustamā īpa-
šuma, pastāvoša no atdalītās no
.Černoļesjes" zemes divos gabalos zem
nosaukumiem .Zudinovka" — platībā
58,25 desetinas un „Krasivaja-Gorka" —
platībā 34,55 desetinas, atrodošos Ludzas
(senāk Pleskavas guberņas Ostrovas)
apriņķi, Gavru pagastā, ievešanu zemes
grāmatu reģistri, — uzaicina visas per-
sonas, kufām ir kādas tiesības uz
minēto nekustamo mantu, iesniegt ko-
misijai par to paziņojumu 4 mēnešu
laikā no izsludināšanas dienas .Valdības
Vēstnesī", pretējā gadījumā nepieteiktās
tiesības skaitīsies par iznīcinātām un lū-
dzēji var tikt ievesti Latgales zemes
grāmatu reģistri par norādītās nekusta-
mās mantas īpašnieku bez kādiem ap-
robežojumiem ar neapstrīdamas pārdo-
šanas un hipotekarisku apgfūtinājumu
tiesībām.

Daugavpilī, 1924. g.30. jūnijā. Ns3789.
Komisijas priekssed., apgabalt.

vecākā notāra vietā A. Mi kalks.
6063 Sekretāra p. i. .Strads.

m« aiji-baltinij- i Ik. tinas vbtm
paziņo, ka 18. jūlijā 1924. g.„ pulksten
10_ rītā, . Rīgā, rlizabetes iela Nš 10, dz. 10,
pārdos Alfrēda Jāņa Trautmaņa
kustamo mantu, sastāvošu no dzīvokļa
iekārtas un novērtētu par Ls 280.

Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā ari
apskatīt pārdodamo mantu, varēs pār-
došanas dienā uz vietas.

Rīgā, 5. jūlijā 1924. g.

6533 Tiesas pristavs V. Požariskis.

Rīgas kafa apr. priekšnieks izsludina
par nederīgu nozaudēto kafaklausības
apliecību zem Ns 57728, izdotu 6. febr.
1922. g., no Rīgas kafa apr. priekšnieka
uz Viktora Andreja d.Peršina v. 65( 6

Rīgas kafa apr. priekšn. izsludina par
nederīgu nozaudēto kar. » klausības ap-
liecību zem Ns 11, izd. 7. febr. no kafa
kuģa .Virsaitis' uz Vilhelma Aleksandra
dēla R e isona vardu. 650i

Rīgas kara apr. priekšnieks izsludina
par nederīgu nozaudēto kafaklausības
apliecību zem Ns 524, izdotu 30. augustā
1920. g. no i. Liepājas kājn. ,pulka uz
Jāņa Trīnes d. Vasariņa vardu. 6505

Rīgas kafa- apriņķa priekšnieks iz-
sludina par nederīgu nozaudēto kafa-
klausības apliecību zem Nš7018 no I922.g

ļ 20. marta, izdotu no Virsnieku kursu pr-ka
i uz Jāzepa Donata T a n k i n a v. 6504

ļ Citu iestāžu sludinājumi.

Kara ministrijas armijas
komand. Staba apmāc, dala

izsludina

rakstisku un mutisku

KONKURSU
9. augustā 1924. g., pulksten 11 diena,
Rīgā, Valdemāra ielā Nš 10/12, dz. 15,

sekošo armijas vingro-
šanas rīku apgādāšanai:

19 dzelzs konstrukcijas līdztekas,
25 vingrošanas zirgi ar 2 rokturiem,
24 vingrošanas buki,
10 vienkārši stieņi.
Rakstiski piedāvājumi, apmaksāti ar

zīmognodokli, slēgtās aploksnēs ar uz-
rakstu: .Uz vingrošanas rīku konku-
renci 9. augustā 1924. g " un pieteikumi
mutiskos torgos iesūtāmi daļai līdz
8. augustam, pulksten 15.

Visiem piedāvātājiem jāiesūta turpat
atsevišķās aploksnēs ar uzrakstu: .Zīmē-
jumi vingrošanas rīkiem konkurence
9. augustā 1924. g.", līdz 5. augustam
piedāvāto vingrošanas rīku sīki techniski
zīmējumi un materiālu apraksts.

Sīkāki paskaidrojumi un noteikumi
par vingrošanas rīku konkurenci dabūjami
apmācības daļā. . 3

Daļas priekšn., pulkv. (paraksts).
6529 Darbvedis, kafa ier. Ozoliņš.

Dnlzicelo virsvaldes X. teļu leiir.ua
priehšaleks Ventspilī

izsludina uz 17. jūliju 1924. g., pulksten
12 diena,

jauktos torsus
ar pēctorgiem 19. jūlijā 6 g.,
uz Ventas nepabeigta dzelzs-
ceļa tilta krāsošanas darbiem

ar uzņēmēja materiāliem
Fermu kopsvars apmēram 20000 pudi.

Drošības nauda' jāiemaksā Ls 200. Ar
torgu noteikumiem un darbu izvešanas'
nosacījumiem interesenti var iepazīties
X. ceļu iecirkņa kantorī (Pārventā),
katru darbu dienu no 9—15. 6530
f _ _| ' \

Dažādi sludinājumi.
* *

Neretas krāj-aizdem s-bas valda
u t a i c i n a visus agrākos biedrus un
noguldītājus no pirmskara laikmeta,
kuri vel nebulu nokārtojuši savas attiecī-
bas pret sabiedrību, izdarīt to līdz
31. decembrim 1924. g, pēc kufu da-
tuma nekādi minēto noguldītāju prasī-
jumi netiks ievēroti, bet aizdevumi tiks
piedzīti administratīvā kārtā.

6485 s-bas valde.

]. Jelgavas tiliieio pulks
izdos

mutiskā un rakstiskā

sacensībā
12,100 kgr.

svaigas liellopuaalas
eiegSdlšanu pulka tekošam
vajadzīoām psr la ku no 1.aug.

I.dz 1. novembrim 1924. g.
Sacensība notiks pulka štābā, Jelgavā,

Dambja ielā, 17. jūlijā š. g., pīkst. 10.
Pirms sacensības dalībniekiem jā-

iemaksā pulka kasē drošības naudu
4 sant. no katra piegādājamā kilograma
gaļas.

Ar uzņēmuma noteikumiem var iepa-
zīties pulka saimn. daļā darbdienās no
pulksten 9—15. 2 6443

W\\\\ ceļa īnžeaiers Jelgavā.
izdos 18. jūlija š. g., pulksten 12, sava
kanclejā, Jelgavā, Upes ielā Ns 10,

mazOKsoīīšanā
tilta remonta darbus par Lielupi,

pie Staļģenes.
Drošības nauda Ls 150. Tuvākas ziņas

kanclejā, no pīkst. 9— 15. '2 6175

Rīgas pilsētas uzņēmumu nodaļai
jāuzstāda 170 soti. Ielu apgaismota dzelzs-stalli.

Piedavajumļ aplikti ar attiecīgu zīmognodokH un Ls 300,— drošības naudas
iesniedzami slēgtas aploksnēs ar uzrakstu: .Dzelzstabu uzstādīšana* līdz
15. jūlijam š. g, pulksten 12 diena .Basteja bulv. N° 10, sekretāram.

Tuvāki noteikumi turpat, istaba Ns 2 >. 6487

Valsts tipogrāfijai - Risas pili,
vajadzīgas apmēram

20 kub. asis sausas
I. labuma bērzu malkas

(daja var but ari jaukta ar priedi).
Mutiska izsole notiks š. g. 24. jūlijā, pīkst. 11 dienā, pilī, istabā 1,

.Valdības Vēstneša" kantorī.
Rakstiskus piedāvājumus slēgtas, ar zīmognodokli apmaksātas aploksnes var

iesniegt turpat līdz 23. jūlijam. Drošības nauda Ls 200.— Tuvākas ziņas sniedz
kantoris katru dienu no pīkst. 10—3.

Apriņķa ceļu inženiera Rēzeknē,
izdos 1924. g. 19. jūlija, pulksten 10 rīta, savā kanclejā, Dārzu ielā Ns 37,

rakstiskā n mītiskā sacensībā ta pēcsacensTkas nmāiņraiītājiem
901 gab. kilometru un 148 gab. rādītāju st&bu izgatavošanu
no koka materiāla, ku[ē nokrauts attiecīgos Rēzeknes un

Ludzas aprigķu pagastos. Drošības nauda Ls 955.
Tuvākas ziņas kanclejā no pulksten 9—15. 2 6476

Apriņķo ceļu inženieri Cēsis §
izdos š. g. 15. jūlijā, pulksten 14, mm*~-AiMm*Lmļmms*& = S.«._galīgā jauktā sacensībā, maZoiKPraSlISJSGHft

sekošus darbus:
1) Tilta remontu par Salacu, Mazsalacā; drošības nauda Ls 300—.
2) » būvi , īgi, Valtenberģu pagasta; . „ m 600.—.3) 1196 gab. klm. un 2o9 rādītāju stabu izgatavošanu; [ ', \ 1400 —4) Ieriķu stacijas bruģa remontu; >

* * ģjg .
Piezīme. Stabu izgatavošanu izdos ari mazākās daļās.
Tuvākas ziņas kanclejā Cēsīs, Gaujas ielā Ns 26, ikdienas no 9—15.

ii
2

Apriņķa ceļu inženiers Jelgavā
izdos 1924. g. 21.jūlija, pulksten 12, sava kanclejā, Jelgavā, Upes ielā Ns 10
rakstiskā un mutiskā sacensībā mazākprasītājam
20,3 mtr. gara koka tilta virsbūves darbus pār
Abavu uz Tukuma-Auces ceļa pie Irlavas muižas.

Drošības nauda Ls 80.—.
Tuvākas ziņas kanclejā no pulksten 9 līdz 15. 3 6538

Z. M. Zemju flepartam. mērniecības daļa mlv,#d£Tt
Rīgā, Noliktavas ielā 1, dz. 10 rakstiskā un mutiskā

mazābsolišano
dažādu mēbeļu (arehiva un kanclejas skapju,
zīmēšanas galdu un citu) izgatavošanu, kopsumā

par Ls 7,600.—.
Mazāksolīšanas dalībniekiem jāiemaksā Zemju, departamenta kasē Rīgā,

Kalpaka bulv. Ns P, dz. 10 Ls 500,— drosibas naudas un kvīte jāpieliek rakstisk.
piedāvājumam vai jāiesniedz torgu komi>ijai pirms mazāksolīšanas sākšanas.

Izgatavojamo mēbeļu apraksti, zīmējumi un visas citas uz mazāksolīšanu
attiecošās ziņas saņemamas Zemju d-ta instrumentu noliktavā, Rīgā, Noliktavas
ielā Ns 1; rakstiskie piedāvājumi, izpildīti pēc saņemtiem aizrādījumiem un ap-
maksāti ar 8n sant. zīmo nodokli slēgtās aploksnēs ar uzrakstu: „Uz mazāksolī-
šanu 14. jūlijā š g." nododami Zemju departamenta mērniecības daļas kanclejā,
Rīga, Noliktavas iela Ns I, dz. 10- 6489

Jūrniecības departaments izdos mazākprasītajiem
jauktā sacensībā — 16. jūlijā 1924. g., pulkst. 12 diena, ar pēctorgiem 19. jūlija

400,000 oan.Balto mira )iete|i p egādāšana ligas eKtpoH.
Tuvākus paskaidrojumus izsniedz techniska daļa, Valdemāra iela Ns 1-a,

katru dienu no pulksten 9 līdz 12. 2 6488

līiuMlMaīfcfffl ffuMMHtjfiM izdos mazākprasītajiem aizklāta sacensībajurnieciDūs aepnrnm. 12. ju^ 1924.g., pulksten 12 dienā,
atejas jaunbūvi Rīgas eksportostā. i

Tuvākus paskaidrojumus un noteikumus izsniedz techniska daļa Rīgā,
Valdemāra ielā Ns 1 a, katru darba dienu no pulksten 9—12. 5962

DZELZSCEĻU VIRSVALDE izsludina sekošus rakstiskus torgu*:
10. jūlijā 1224. g. uz 1) audeklu, būru, pelēku, šķidru, plāt. 71 cm — 1500 t.

mtr. pec parauga,
2) audeklu buru, nepiesūcināfii, plāt. 71 cm. — 1200 t. mtr.,
3) audeklu, linu, nebalinātu, plāt. 71 cm. — 1300 t. mtr.

pec parauga;
10. , . > būvju apkalumiem un piederumiem pēc specifikācijas un

apstipr. parauga;
10. » . , 80 gab. ugunsdzēsēju mucām uz riteņiem, koka, mucas no

oša, ozola vai kļavas koka, tilpums 220—250 litr. pēc
rasējuma un parauga, kufš apskatāms dz.-c. darbnīcas
2. 3. verstē (mazais remonts). Ugunsdzēsēju mucām uz
riteņiem jābūt krāsotām;

14, . , plākšņu dzelzi 30000 kg., II. labuma pēc saraksta un
technisklem noteikumiem.

Tuvākas ziņas par torgu noteikumiem, materiāliem un iemaksājamam dro-
šības naudām izsniedz Dz.-ceļu virsvalde istabā Nr 122a, uo pulksten 12—14.

Piedāvājumi jāiesniedz torgu diena līdz pulksten 12. 1 6027

[n meža Mi
3 atklāta essi

audzēkņu uzņemšana.
Lūgumi līdz ar pēdējo skolas aplie-

cību par pilnas pamatskolas kursa beig.
sanu, vecuma zīmi, baku zīmi un polj.
cijas apliecību par nesastāvēšanu zem
tiesas un izmeklēšanas nosūtami licfe
š. g. 1. augustam skolas pārzinim
caur Aizputi. Pārbaudīšana 14. līdz 16.
augustam Cīrava. (Jābrauc līdz Marijas
stacijai uz Liepajas-Aizputes dzelzsceļa.V

Ws RēzeMnei vidusskolai
(reālskolai)

vajadzīgi

skolotāji:*
1) dabas zinības, ķīmija un ģeogrāfijā;
2) vēsturē, latiņu valoda un loģika, un
3) zīmēšanā (ari pedagoģiskā vidusskolā).

Kandidātus lūdz pieteikties līdz š. g.
25. jūlijam personīgi vai rakstiski skolas
kanclejā, iesniedzot norakstus no doku-
mentiem par izglītību un iepriekšējo»
darbību. 3 Direktors.

Rīgas akciju sabiedrība
,,TEKSTIL "

ar šo dara zināmu akciju īpašnieku-
kungiem, ka 1924. g. 3!. jūlijā, pulk-
sten 3 pēc pusdienas Rīgā, Šķumi ielā
Ns 9, 1 tr., notiks

Ārkārtēja akcionāru
ģeneralsapulce.
Dienaskārtība:

1) Nekustamu īpašumu iegūšana.
2) Tekošas lietas. 6180

Jaunjelgavas apr. Dgn*ja$ pag.
Kraj-aizde^ u fraoiedrītm

13. jūlijā 1924. g.pulksten 1 pēc pus-
dienas, Caunes mājas, pie Indana, noturēs

gada sapulci
ar sekošu dienas kartību:

1. Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2. 1923. g. pārsk-'ts, revizijas komisijas

ziņojums, 1923. g. pārskatu pieņem-
šana un pelņas dalīšana.

3. 1924. g. budžets.
4. Telefona ierīkošana.
5. Aizņēmumi no Latvijas bankas.
6. Sabiedrības likvidācija un sab. mantu.

(aktiva un pasiva) nodošana jaundi-
bināmai sabiedrībai.

7. Dažādi jautājumi un vēlēšanas.
Ja pirmā sapulce, biedru neieraš

dēļ nevarētu notikt, tad
otra sapulce

notiks augšminētā vietā un dienā pīkst.
2 _ pēc pusdienas, ar to pašu dienas
kartību, kura būs pilntiesīga pie jebkura-
ieradušos biedru skaita. I
6544 Priekšsēd. v. i. Jul. Vildn e rs.

Rīg s armatūru un mašinfabrikas
akcij j sa Udrības vide

ar šo uzaicina god. akcionārus ierasties
uz ārkārtēju pilnu akcionāru

sa&ulci,
kufa notiks Rīga, _ Aspazijas bulvāri ,Ns3,
1924. g. 2i. jūlija, pulksten 2 diena.

Dienas kārtība.
1. Valdes ziņojumi.
2 Dažādi jautājumi.

6483 Valde.

Iuomieistro Miili
Doling krājums.
1924. gada 11. burtnica

iznākusi un dabūjama Valsts tipogrāfijā,
pilī, 1. istabā, kur ari vienīgi jāgriežas»

ar pieprasījumiem.
Burtnica maksā:

bez piesūtīšanas Ls 0,26
ar piesūtīšanu . . 0,28

Saturs:
91) Likums par latviešu teksta pargro-

zijumu likumā par tirdzniecības urt
kuģniecibas līgumu starp Latviju ļ
un Lielbritāniju.

95) Likums par ārvalstu preču kreditu
izmantošanu

96) Likums par pārgrozījumiem tiesut
iekārtas likumu 22o , 23.. un 23 > J-
pantā.

97) Likums par īpašuma tiesibām u£
piešķirtām šņofu zemēm.

98) Pārlabojumi un papildinājumi no'.ei- i
kūmos par ienākuma nodokli.

99) Pārgrozījumi rīkojumā par nodokli
no nekustamiem īpašumiem pilsētas-
un miestos.

100) Pārgrozījumi likumā par pagasti*
pašvaldību.

101) Likums par valsts budžetu 1924./25-
gadam.

102) Likums par Durbes pilsētas ad
nistratiVo robežu paplašināšanu.

103) Likums par Latvijas teritorija* ļ
iedalīšanu apriņķos.

104) Patentu nodokļu saraksts.
Noteikumi par 13. mēnešalgas iz-
maksu valsts darbiniekiem

105) Likuma par laulību 8. panta pap il-
dinajums

107) Noteikumi par nekustama; maitas ļ
iegūšanas, lietošanas un pār aldf*
šanas ierobežošanu.



Risas muitas valde
uzaicina zemāk minētos precu īpašniekus nekavējoties nokārtot attiecīgās muitas formalitātes, pretējā
gadījuma muitas valde būs spiesta, piemērojot muitas likuma 496., 497. un 561. p., pārdot preci ūtrupē.

i%
U G> <S1 t?Kl -g_ 2;
^a - = Konosaments
Sļ -c >o H "O
«?" £3

1 27867 51 89
2 48444 431 37
3 48464 25 32

4 27 5S 465
5 3566 32 27
6 3993 14 45
7 4384 77 5f6
8 5428 — 2419 5602 23a 564

10 5683 — 320
11 6143 — 5 9i
12 6524 112 594
13 6691 — 431
14 6744 80 562
15 7069 — 469
16 7121 — 461
17 7484 — 469
18 7842 — 374

19 8383 — 578
20 8384 — 514
21 P404 131 594
22 9105 131 594

23 9407 232 594
»24 9644 36 53

25 10137 — 501
26 11826 331 62
27 27 214 103 315
28 29206 57 321
39 29340 29 363
30 30390 3 366
31 31538 9 25i
32 31755 167 3tf8
33 35038 97 453
34 360D3 84 10
35 36674 210 4 3
36 38146 294 509
37 (8939 — 1531
38 39342 171 ;35
39 39345 229 4C0
40 39349 J41 434
41 $9387 322 509
42 >9446 '8 530
43 39469 13 fc3S
44 39516 1492

45 395'7 — .613
46 3959 1 34 532

47 39623 224 530

48 39767 39 530
49 3i8al 92 413
50 9412 — 1714
51 39914 — 1634
52 39917 — 1723
53 39980 168 356
54 40153 354 551
55 40188 10 545
56 40210 310 530
57 40552 48 55,158 40259 157 551
59 40263 226 551
60 40280 19 546
91 40296 17, 19 532
92 40358 — 1736

93 40359 — 1676
94 40403 4 504

95 40409 318 530
96 40419 13 463
97 40550 11 538
98 40607 10 545
99 40656 — 551
00 40820 — 1701

101 40960 12 356
102 41090 — 551
103 41366 289 492
114 43169 122 552

105 13:6! 232 568
106 (3/04 54 321
107 44232 — 568
108 44235 — 568109 45526 50 606
110 45530 37 60S
111 45542 112 ž56
>12 455i4 192 35b
113 45546 22 1 356
114 45552 87 622
115 4-632 76 605
116 45639 83 594
117 4568 3 207 619
118 45684 208 619
119 45691 — 830
121 45699 — 972
121 45713 51 616
122 45714 59 606
123 45737 — 1818
124 15796 231 6V9
125 4583 1 208 619

Prece pienākusi

ai kuģi, pa dzelzsceļu
un kad no kurienes

.He1muih' 9./V Stetines
.Eddi* 18./IV
.Persens" 17./IV Hamburgas

.Regīna* 1922.16./X Siet nes

.Olis* 18. 1 Antverpenas
.Neva' 2/11 Liverpūles
.Ostaee* 1922. 6. XI Stet nes
Pa dzelzsceļu 12/11 Virbaiļiem
,Fak" 1922. 5/XIl Stetinei

Pa dze'zsceļu 24./II Viibalļiem
. 5 /)I1 L'epājas

.Ost ee* 1922 18/XII Stetin-s
Pa dzelzceļi 10/111 Liepājas
.O tsee* 1922. 5./Xll Stetines
Pa dze zscļu 14 /III Vitbaļiem

14 /III Ventspils
14/111 Viibaļiem

.Mincs* 6 /iii Ventspili
(Hamburgss)

Pa dzelzsceļa 27 /lil Vitbaļiem
.Victoria - 21./III Ventspils

Stetines)
.Ostiee 1922.18/XU Sfctines

. 18/X1I

. 18/X1
.Victoria* *./II

19/111 Ventspili
(Stetines)

.Teodor* 19./IV Stetines

.Sylt 23/^1 Hamburgas

. tranus" 25.iVl

.Borkum" 8./VIII

.Oooio" 9./V11 Kop nhag-nes

.Olvmpia" 30./V1 Rotterdamas
,Sylt* 23./VIII Hamburgas
.Regīna* 10., IX Stetines
.Ostsee* 8./I
,R.gi a* 27/VIII

24./lX
Pa dzelzsc. 30./V1H Zemgales
.Regīna- 30./Vii Stetines
.Ostsee" 23.,V11I

3./lX
.Regni' 2i/IX
.Ostsee' l./X
.Tib.r" 4/X Havres
Pa dzelzsceļu 23.|V1II Zemgales

17.|IX —
.Egon" 3 /X Dancigas

.Ostsee' l./X Stettines

1-/X
.Regma" 27. / VIII
Pa dzelzsceļu 6X Zemgalts

20./XI —
8./X Z m«les

.Ostsee' 6.1VI11 Stetines

.Kegna* 8/X Sietir.es

.Halfian* 6./X Havras

.Oitsee" l./X Stetines
,R<gfiu" 8/X

8./X
8.|X

.Volo* 17./X Londonas

.Egon* 3/X Dancigas
Pa dzelzsceļu 10./X Zemgales

26/IX Virb?ļiem

.Maiga" 23./LK Stokholmas

.Ostsee' 1 /X Stetiaes

.Regina' 10./IX

.Tiber' 4./X Havia*

.Halidan' 6./X

.Regina* 8-/X Stetines
Pa dzelzsceļa 2./X Daugavpils

.Ostsee" 6/VIII Stetines

.Regīna' 8./X

.Ostsee' 17./IX

.Mnos* 9./X Hamburgas

Ostsee' I5./X Stetines
Uranus* 25/VII Hamburgas

".Ossee* 15/X Ste««t
15 X

29/X
, Vtsandra * 30.'X
Os:see* 6/VIII
Ostsee' 6./VIII StetinesUSKeC 6/V1I1

.VācuKarlsrnhe* 7/XI Hsmburgas
Alexandra" 30./X SUtnes
Bachs * 24./X Hamborgas

.'Kriernhild* 6/X| Stetines
6./A1 .

Pa <WlzK. ^-/V Vitbaļiem

.Oihee' 29> Stetines

23/X
Pa " dzelszc. 23 /X Vi baļiem

SJffid- *J%\ S,etinM
6 ;'AI

Preču nosaukums

1922. g.
Analin 1rasas
Rokas irstrumenti iev. nem.
D žadi apģērba gabali

1923. g.
I Etiķa akābe
I SmalKais cukurs saslaukas

Tabaka
Sintētiskas orsaniskas krāsas
Viln/s audumi
Alizf rins

Kokainas aīdumi bāli ati un kiāsoti
Anilin krāsas
Skārda izstrād. vienk. brz Izgrezn.
Kokvilnas audumi-lirāsoti
R kas instrumenti sev nem,
V Inas audumi
Kokvilnas audumi krāsoti
Kokvi'naa audumi balināti
lielas mitas ādas bez iespiestiem musturiem sev. nem.

Vilnas avdjmi

Čuguna emaljēti trauki
» * «

Vara drāts pārvilkta ar vienk. Sfeiedr. matr.
Farmaceitiski pr dūkti sev. nem.
Bērnu rotaļlietas no met&la un vienk. matr.

Labības saslaukas
Chlorbarijs
Tīrits Ksrnpars
Kviešu graudi, bojāti
Madracis. pi dīts spalvām
Dzīvnieku eļļa s.v. nem.
Bimstcins
Kokvilnas audumi, krāso i
Fenacetins
Jumtu pape, darvota
Kokvilnas a *. mi, krāso i apvī.ēti
Ko vilnas audusni
Galantērijas preces
Re kas insuum;nti un maš nu daļas no dzelzs
Korķu izstr dājiml sev. nsm.
Anilnkršsas
V).nas audumi
K m laēti rred kamen'i dozētā un nedfz. veida
Kokvims audumi

. krāsoti
. . .

Dažādas precas

Vilnas tudumi
Vilnus un kokvilngr audumi
Kokvilnas audami, krāsoti

. . »

* . .
Vilnas a dūmi rev. nem.
Vili»s audumi
Putojoši vīni pudelēs
Vīles
Vilnai audumi sev. nem.
Tinte
Kilsctl kokvilna» audumi un zīda «adāmi epviletl
Kokvilnas tu ļumi
Kokvilnas audumi krfsoti
Kotvimss audami krāsoti

Sev. n-m. ptdnieka ražojumi no vienk. māla un
stikla izit'ād.

Vilnas zudumi

Kreppapīrs un zīdpapirs
Kimfskf prod.
Neputojoši un putoj'i viņi
Putcjošs vīns pude'es
Dzelzs izstrād.
Kokvilnas tu dūmi

Belt pūsti stikla izstrād.
Sastāvi metāla tirišanal, slrirda nn kartonažai iz-

strādājumi
Kokvilnas audumi nhoti
Krasas

Akmeņu rieksta pogas vienkāršu
Neļķu nagiņss
D'Hzs izstrād
hstrād. no krā:aina slida
Alizarins
Čuguna izstrād. neapstrādāti
Fitogr tiski aparāti
Kcmatatori
Stikla pudeles
Elektriski piad.
nzelzs izstrād. sev. n*m.
Augļi sirurs
Ķi iski prod. sev. nev.
Ķīmiski pred
Kotaļlitas no vie.-kar'a metāla
Skviešu apģērbi vienk.
Aniiin krasas.

Kombinēti mtdikim. ni ķircīiki prod.
Vilni s audic i
Kckvīlnas un vil :as audami
Ko 1vil ai autfu-ni krāsoti

Vietu skaits un zīmes

5 kastes R. L. & Co. 656/58, 660 65
6 kastes A. R. H 507,08, 511, 513/15
2 kastes Parcel 10459, 01468

24 b'loni kurvjos
4 malti
43 ķīoas B A. S 21/63
2 kates W. Q G. L. 792735/36
1 kaste R. D. 4201
12 kastfs G. H. 32607/11, 32418/22

300371/2, 30729
1 ķipa A. r. S. 106
1 kaste A. G F. A. 56529
4 kastes L. W. 1090/93
1 ķīpa R & T.
3 kastes O S. 1978/80
3 ķīpas N M 3052/54
1 ķīša K. 240
1 ķīpa R. T. R. 11
10 ķ<cas C. H 66631, 66626, 66634,

66625, 66623, 66629 . 66624, 66628,
66622, 66627

1 kaste B. M. 239
1 laste H B. S. 7120

8 gabali F. H 0790/500—759
238 saini 92 gab. F. H. 5790/500—75S

—238
1 kāst; A. 589
1 katte C & L. 22381
3 kastes O. G. 1523/25

I mtiis
1 muca H. K. 492
1 kss e N, E. C. 1603
1 maiss
1 kiste diie<tor H. W. Be:hof, Rigt
2 renras H. L. G R'gā »/»
28 mai i H. K 498, 1/25, 6a, 18a, 24a
6 ķīpas H. S. 5383/83
) k ste O S. 3957/2

62 1 ruļļi
4 ķi-as490, 2"!2/l, 205/7
7 ķīf as Z. Z. P. S.i.CI 3338/41,3371/73
1 katt U & Cj.
2 kastis G. S. 501/502
1 maiss A. A G 16883
3 mucas Agf 60959I/J3
2 ķīpas O U. 4:55/52
2 kastes U. R. 7C409, 7r410
6 ķipas Z. Z. P. S. & G. 3182, 3195.

3195 3197, 3198, 3159
1 kaste Z. Z. P. S. '. G 3567
2 ķipas J. L. 199, 211
2 ķīpas J. L 197/98
14 kāst s H S, Rīga 5203/1-2, 2857/11

2847/S, 2847/1-5, x8l7/7. 2847/8,
2847/9-10, 5201-/3

1 ķīpa C M 88r7
1 kaste M. S 925
5 kastes L. G 2089/91, 2099/HCO
3 kastes Z. Z. P. S . G. 4288/90
4 ķīpas K. i. E 5955/8
2 ķīpas M. S & S. 2-5/ 6
1 ķīpa G. W. C. 4C69
8 kastes T & R 61481/90
1 kaste S. P. B. 1173
1 ķīpa T. A. K. 1225
1 kaste G W. F S 0186
1 ķpa H. D. 784
1 ķīpa 1513, 4458
Z Z P i G 2&81
8 kastes L. G. 2171/73, 2138/39 un

i 163/65
1 ka-.te C. K 719

5 ķīpas S. P. 5057, 5J62, 5060, 5063,
5064

2 ķī-as L. L 62/93
3 m ras T. T. 939, 043, 895
1 kaste N. M. 238
1 kaste T & R Rīga 61489
2 mtcas A. R. 568/9
7 kastes L. G 18U4, U08/09, 13172/73,

13176/77
5 kaites H & Co 774/63-34 774/68-70
1 kaste L & Co 68955

1 ķipa L & Co 589
21 kMtea K. K VV. P. H. R. MX

dažādi
2 lasies T cV: C 4874/75
1 ķīpn B. C H. 6177
1 g-bats A. K. 40
1 kaste R S un Co 8090
4 kastes Ā O. F. A. 16564 67
77 gabali bet zīmēm nn J*>ā
1 kaste F. 46029
2 kasies J. B. N 120, 121
2 pakas O. G. 2720 H. P. 441
3 kastes M. & S 66261/1—3
1 kaste A. 8. 1005
1 muca B W. I.
5 ka.tts O S. 611 B/l—5
1 kaste O. S. 646
1 paka O. K. 711
1 pa a Zilbe rg
11 muc«s 4 kss'es A G. F. A.611667 8,

612596' 7, 610.'79. 61103S/47.
4 kastes B. S S 0989 92
1 ķīpa J. Z. 54£87
2 vietes O. W. C. 4131, A. R. K. 152
1 ķ pa B. C. 7S0

T

Preču īpašnieks

Garbel
Krievijas eksped sab.
Amerikāņu Balt. nn Krlev.

Imp sab.

A. Stanke un Ko.
Akc. s*b. Auseklis
K 1. Spide
Ddhiing un Ciegler
A Stanke un Ko.

Ve'demUller un Bessler
A. Stanke un Ko.
A./S Ed. Grobe
Fr. Mevera dēls
Gerhards un Heys

Ed. Grūbe "
A. Stanke an Ko.

Balt. Krlev. Tr. nn pr. Nol.
A. Stanke un Ko.

E. Grube

Uzrādītais
Oskar Hartman

Gerhards un Heyi
Dreika un Stachmsn

Uzrādītājs
A./S. Tekā
Uie.ka ui Co.

Bal*-Kriev. tr. un nol. a./s.
Austrumu transp. sab.

> . ?
Qe h'rds un Heys

Fr M'ycrs dēls

Ge-hards un Heys
John Latirencs
Veidemiller un Bessler
Fr M^jera dēts
Ge h :ras un H ys

. »
Fr. Mey«ra dēs

Geihards un Heys

K. J.' Spāde
Rigasi
G?rh rds ui Heys
AS Tekā
Gerhards un Heys
A/i Tekā

?

Fr. Mevera dēls
Gerhards un Heys
Iatrac
Geihards un Heys

. »

Ed. Orabe

Oskar Hartman

A/S Tekā

Ed. Gūbe
Sab. Loitans
Gerhards un Heys
A/S Tekā
Edi'rd Giuje
Gerha ds un Heys

Hanza
Uzrādītājs

Gerhards un Heys
A i> Te«a

•
John Laurenc
U rādītājs

?
Doing un Ciejler
Fr. Meyera^ dēl.«
A. Stanke an Ci.
Edg. Lyra un Co.
Senker un Co.
Ed. Gtube
Gerhards A: Hija
W. R. Frey nn Co.
Gerhards un Hevs

? .
Bcru:hovič
Zilberg
Gerberds un Heys

Ed. Lyra an Co.
A. Stanke un Co.
A S Tekā
Geih.rd un H

urbināji ms otrā 1 usē.
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Prece pienākusi
*? }§ Konosaments

Š
ar kuģi, pa dzelzsceļu Preču nosaukums Vietu skaits un zīme Preču īpašnieks

51 li 2 un%ad no kurienes
2; ņ, _

126 42807 — 551 .Retina * 8/X
127 45855 3f5 66 .Ostsee * 29./X
178 45898 99 5*5 .Regina * 27./X
129 45927 245 619 .Krlemhi'd' 6./XI
13) 45980 96 592 .Ed. Russ' 23./X Hamburgas
131 45991 3 28 .Kails.uhe' 20/1
132 45993 — 1210 Pa dzelzsc. 4/VII Zemgales
133 45997 121 1256 . 12./VII Valkas
134 46007 63 622 .Karlsruhe' 17./XI Hamburgss
135 46060 60 55' .Regina * 8./X S e.i es
136 46C80 — 1766 Pa dzelzsc. 12 /Xl Vitbaļiem
137 46101 364 551 .Reglns" 8./X Stetines
138 46173 — 551 . 8./X

139 46302 — 1269 Pa gaisa pastu 17./VII Dancigas
140 46304 — 12S8 Pa ūzslrsc. 17./VII Meitenes
141 46309 — 1354 . . 27./VII Rītupes
142 46334 540 14'9 . . 9./VIU Rīgas galv. st«c
143 46336 593 1419 Pa dzelzsceļa 9 /VIII Rijas galv. st<c
148 46343 28 622 Karlsruhe 7./XI H mburgas
150 te377 154 568 Ostsee 15./X Stetines
151 4(3390 73 253 Regina 2./VI1
J.52 51921 100 666 Bacchus 22X1
153 52.00 4 463 Regina 10./1X

6415

1923. g.
Vilnas audumi
Stikls plāksnēs — balts
N'žu j recēs vienk. apdares
Skārda izstrād.
Alumīnija t'auki b:z reljefa
Anil n ktasas
Tīnts vazelīns
Maši u daļas no vara sn dzelzs izstržd.
Vilnas audumi sev. noat.
Alizarins
Vilnas audami
Mašīna daļas no dielzs
Dzelzs izstrād. koka izat ād, montē kristo šautene

palant. preces un grarrolons
N žu preces vierk.
Dzeizs naglas
Sasmalcināta smēķējamā tabaka
Kokvilnas audumi balti
Kokvilnas audumi balti
Pigmenti
Skārda izstrād. vienk. bez izgrezno jumiem
I-olaeijas lentes grieztas
Glaubersāls technlsks-kalcinēts
Stikla ui porcelāna izstrād.

1 ka ie bez zīmēm Helmsing un Grimm
2 kastes A. H. 4, 78 Fr. Meyera dēls
1 kaste S. W. C. C. 319 Edgar lyra un Co.
3 kastes P R. 20086, 2O097, 20145 Inirrc
4 kastes O. Co. 13116 A/S. Tekā
1 kis'e G. H 37783 A. Stanke un C~.
1 muca M V. 22 Austrumu transp. sab.
5 O 2814 A M. Bermann
1 kaste U. S. 25 2 A. Stanke un Co.
3 mucas F. M. L & B 160613/2—3
1 ķīpa B 5001 . A./S Tekā
32 vietas H. 2/26, 28/35 Senker un Co.

, 3 vietas bez zīmēm un mrauriera Edgar Ly a un Co.

1 raka F. D. 1131 Senker un Co.
1 k?s*e Cyklop 7580 Br. Kross
1 kaste bez zīmēm Utv. iransp. sab. .Li sēida'
1 vieta Karo bez num.r em Karp
1 vieta Rozenberg bez numuriem Rozenbe g
1 muca W. G. G L. 573031 A Stanke un Ko.
1 kas'e L. W. 1378
1 ka»te M. G. 2407/9 Gerhard' un Heys
2 maisi Latv.apdroš.transp.a''csab.
7 kastes P. K 5281 W. E 893/896 W E- E. Korrs un Ko.

892 M T 550

Rīgas muitas valdes priekšnieka v.: K. Rubis.
Importa nodaļas pārzinis: V. Grigorjevs.

Rīgas apgabalt. reģistrac. nodaļa
uz likuma par biedrībām, savienībām un
politiskām organizācijām 17. p. pamata
paziņo, ka ar viņas 1921. gada 4. jūnija
lēmumu reģistrēta bezpeļņas biedrība:
.Leimaņu lopkopības pārraudzības bie-
drība", ar valdes sēdekli Vecpiebalgas
pagastā.

Nod. pārz. v. i L. Bruemmers.
5867 Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrac. nodaļa
Uz likuma par biedrībām, savienībām un
politiskām organizācijām 17. p: pamata
paziņo, ka ar viņas 1924. gada 11. jūnija
lēmumu reģistrēta bezpeļņas _ biedrība:
.Priekuļu otrā lopkopības pārraudzības
biedrībā*, ar valdes sēdekli Priekuļu
pagastā.

Nod. pārz. v. i. L. Bruemmers.
5579 Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrac. nodaļa
uz civ. proc. lik. 1460. p. pamata pa-
ziņo, ka ar viņas 1924. gada 11. jūnija
lēmumu reģistrēta kooperatīva sabiedrība
zem nosaukuma: .Saikavas krāj-aizdevu
sabiedrība", ar valdes sēdekli Saikavas
pagastā.

Nod. pārz. v. i. L. Bruemmers.
5597 Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrac.nodaļa
uz likuma par biedrībām, savienībām un
politiskām organizācijām 17. p. pamata
paziņo," ka ar viņas i 924. gada 11. jūnija
lēmumu reģistrēta bezpeļņas biedrība:
Sporta biedrība .Kaiservvald" Rīgā, ar
valdes sēdekli Rīga.

Nod. pārz. v. i. L. Bruemmers.
5823 Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrac. nodaļa
uz civ. proc. lik: 146071. p. pamata
paziņo, ka ar viņas šī gada 4. jumja
lēmumu reģistrēta kooperativa sabie-
drība zem iiosiukuma: .Latvijas ādu
tirgotāju

^
krāj-aizdevu sabiedrība", ar

valdes sēdekli Rīga.
Nod. pārz. v. i. L. Bruemmers.

5822 Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabalt.reģistrac.nodaļa
uz likuma par biedrībām, savienībām un
politiskām organizācijām 17. p. pamata
paziņo, ka ar vijas 1921. gada 11. jūnija
lēmumu reģistrēta bezpeļņas biedrība:
.Mazsalaces amatnieku savstarpējā palī-
dzības biedrība", ar valdes sēdekli Maz-
salaces miesta.

Nod. pārz v. i. L. B r u e m m e r s. .
5824 Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabalt.reģistrac.nodaļa
uz likuma par biedrībām, savienībām un
politiskam organizācijām 17. p. pamata
paziņo, ka ar viņas 1924. gada 21. maija
lēmumu reģistrēta bezpeļņas biedriba:
.Grazdonas izglītības biedrība"; ar
valdes sēdekli Grazdonas Valstskalnā.

Nod. pārz. v. i. L. Bruemmers.
5865 Sekretāra p. v. i. J. Tomson.

Rīgas apgabalt. reģistrac. nodaļa
uz civ. proc. lik. 146071. p. pamata pa-
zļņo, ka ar viņas šā gada 4. jūnija
lēmumu reģistrēta kooperativa sabie-
drība zem nosaukuma: .Leimaņu un
Kaivas krāj-aizdevu sabiedrība", ar val-
des sēdekli Vecpiebalgas pagastā.

Nod. pārz. v. i. L. Bruemmers.
5866 Sekretārs Fridrichsons.

Latgales apgabalt. reģistr, nodala
d n zināmu, ka saskaņā ar Latgales
apgabaltiesas 1924. gada 29 aprīļa
'emumu, uz likuma par kooperatīviem
9 p. un civ. proc. lik 1460. p. pam.,
pārgrozi i i Kokorevas krāj-aizdevu sa-
biedrībai statūta 11., 15., 58. 104. an
109. paragrāfi un atzīmēti reģistri

Daugavpilī 31. maijā 1924. g.
,.„ Reģistr. nod pārz. (paraksts),
4559 Sekretāra v. A. A n z i ņ.

Rīgas 8. iecirkņa miertiesnesis
pamatodamies uz civ. lik. 1450p un
vie ējo lik. 3522. nn S523 p p, pamats
u'aicina kņaza Bogdana Ireneja d
Oglnska mant'nieka» iznest mierties-
neša depozīta iemaksāto ro Augusta
Nei.anda nom-s naudu 10 lati, par
zemes gabala Rīgas Jūrmalā, Edinbīrgā
Robežu ie'ā J* 1 par laiku no 1. iraija
līd* 1. novembiim 1974 g.

Rīga, 1924. g. 7. jūnijā J* 562.
4899 M ertrs-ifsis (p«r*k<ts^

Latgales apgabalt. reģistr. nodala
dara zināmu, ka saskaņa ar Latgites
apgabaltiesa? 1924. g. 29. apriļa lēmumu,
uz likums par Kooperatīviem 9 p, an
civ. proc. lik. 146C . p. pamats, pār-
grozīti Kaunatas krāj-aizdevu sabie-
diībis statatn 11. pāragrais un atzīmēts
reģistri.

Reģistr. nod. pārz. (paraksts).
4560 Sekretāra v. A. A u z i ņ.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz 1921. g. 1. februaja likuma par lau-
lību 50., 55. un civ. proc. lik. 339., 366.,
693. un 718. pantu pamata dara ziriamu
Johannai-Marijai -Minnai Orlo v ski,
dzim Palm, ka tiesa š. g. 3. maijā aiz-
muguras nosprieda viņas laulību ar
Ernstu Or 1 o v s k i šķirt.

Jelgava, 1924.g. 25. jūnijā. L.MŠ104/24
Priekšsēdētaja v. R. M ii 11 e r s.

5818 Sekretāra pal. F. Kāps.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz 1921. g. 1. februāra likuma par lau-
lību 50 un civ. pro;. lik. 339., 366.,
693. un 700. pantu pamata dara zināmu
Zinaidai Kaufman, dzim. Voinolovič,
ka tiesa š. g. 31. maijā aizmuguras no-
sprieda viņas laulību ar Kārli-Robertu
K a u i m a n i šķirt.

Jelgavā, 1924. g. 25. jūnijā. L.NŠ13224
Priekšsēdētāja v. R. M ii 11 e r s5819 Sekretāra pal. F. Kāps.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. ties. lik. 293., 301. un 309». p.p.
pamata uzaicina Juri Mārtiņa dēlu La -
venieku, kūja dzīves vieta nezināma,
četru mēnešu laikā ierasties šai tiesa
saņemt norakstus no viņa sievas Pau-
lin 'es-Almas Laveniek, dzim. Bunte,
iesūdzības raksta vigu laulības šķiršanas
lietā un no pielikumiem un_ uzdot savu
dzīves vietu Jelgavas pilsēta.

Ja minētā laikā aicināmais neierastos,
lietu noliks uz terminu un izspriedīs bez
viņa klātbūtnes. Ja ieradīsies, bet savu
dzīves vietu Jelgavā neuzdos, aicinā-
jumu uz tiesas sēdi un visus pārējos pa-
pīrus atstās tiesas kanclejā.

Jelgavā, 18. jūnijā 1924.g. L.K»320/24
Priekšsēdētāja v. R. M ii 11 e r s.

5539 Sekretāra pal. F. K ā p s.-

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. ties. lik. 293., 301. un 309^. p.p.
pamata uzaicina Jani-Eduardu Jēkaba
dēlu Valle, kura ' dzīves vieta nezi-
nāma, četru mēnešu laikā ierasties šai
tiesā saņemt norakstus no viņa sievas
Elizabetes Valle, dzim. Valle, iesū-
dzības raksta viņu laulības šķiršanas
lietā un no pielikumiem un uzdot savu.
dzīves vietu Jelgavas pilsētā.

Ja minētā laikā aicināmais neierastos,
lietu noliks uz termiņu un izspriedīs bez
viņa klātbūtnes. Ja ieradīsies, bet savu
dzīves vietu Jelgavā neuzdos, aicinājumu
uz tiesas sēdi un visus pārējos papirus
atstās tiesas kanclejā.

Jelgavā, 21. jūnijā 1924.g. L.N°322/24
Priekšsēdētāja v. R. M ii 11 e r s.

5726 Sekretāra pal. F. Kāp s.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. ties. lik. 1967., 2011.—2014., 2079.
un vietējo privāttiesību lik. 2451. p.p.
pamata, uzaicina visas personas, kūjām
būtu kādas ierunas pret 2. aprilī 1916. g.,
Tveras gjberņas , Rževas pilsētā mirušās
Karolines Zaštovt, 1916. g. marta
mēneša pirmās dienās mutiski izteikto
testamentu, vai kuras vēlētos pieteikt
savas tiesības uz minēto nel. Karolines
Zaštovt mantojumu kā mantinieki, lega-
tari, fideikomisari, kreditori u. t. t., pie-
teikt savas ierunas un tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas „Valdības Vēst-
nesi".

Pēc minētā termiņa notecēšanas, tiesa
nekādas ierunas nepieņems un nepie-
teiktas tiesības atzīs par spēku zaudē-
jušam.

Jelgavā, 11. jūnijā 1924. g. L.JM2691/24
Priekšsēdētāja v. E. F e 1 d m a n s.

5091 Sekretārs K. P u s s a r s.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. ties. lik. 1967., 2011.—2014., 2079.
un vietējo privāttiesību lik. 2451. p.p.
pamatâ uzaicina visas personas, kurām
būtu kādas ierunas pret 9. februārī pēc
vec. st. 1914. g„ Lašu pagastā miīušā
Mārtiņa Jana d. Boltera, 1914. g.
28. janvārī mājas kārtībā sastādīto testa-
mentu, vai kuras velētos pieteikt savas
tiesības uz minēto nel: Mārtiņa Jāņa d.
Boltera mantojumu ka mantinieki, lega-
tari, fideikomisari, kreditori u. t. t, pie-
teikt savas ierunas un tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laika, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas .Valdības Vēst-
nesī*.

Pēc minētā termiņa notecēšanas, tiesa
nekādas ierunas nepieņems un nepie-
teiktas tiesības atzīs par spēku zaudē-
jušam.

Jelgavā, 11. jūnijā 1924. g. L.N2481/24
Priekšsēdētāja v. E. Feldmans

5092 Sekretārs K, Pussars.

Daugavpils prefektūra
irskdina par nederīgu ieroču atļuuju,
izd. no Daugavpils prefekiuras 26 okt
1923 g. zem J* 93 uz Kārļa Krišjāņa
vardu, kura pieteikta par nozaudētu.

5425

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011., 2014. a»
2079 p.p. pamata uzaicina visus, Jram
būtu uz 1905. g. 27. zept. miruša Friča
Zvaigznekalna atstato mantoj. kādas
tiesibas kā mantiniekiem, legatar., fidei-
komisariem, kreditoriem u. t. jt., pieteikt
savas tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma iespiešanas
dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības ieskatīs
par spēku zaudējušām. *

Jelgavā, 26. jūnijā 1924. g. L.N?1076/2t
Priekšsēdētāja v. E. Feldmans.

5912 Sekretārs K. Pussars.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011., 2014. ua
2079. p.p. pamata uzaicina visus, kara
būtu uz 1907. g. 12. febr., Sventes pag.
mirušā Fēliksa Ignatija dēla I n g e 1e-
v i č a atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantiniekiem, legatariem, fideikomi-
sariem, kreditoriem u. t. t., pieteikt sa-
vas tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma iespiešanas
dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības ieskatīs
par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 26. jūnijā 1924. g. L„N»893/24
Priekšsēdētāja v. E. F e 1d m a n s.

5913 Sekretārs K. Pussars.

Liepājas apgabaltiesa
uz sava lēmuma 16. jūnijā 1924. g. pa-
mata uzaicina 24. augustā 1909. g., Lie-
pājā mirušā Miķeļa B i t i t a mantiniekus,
kreditorus, legatarus, fideikomis._ un vi-
sas citas personas, kam varētu būt
kādas tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt viņas tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kufām nebūs
paziņots tiesai minētā laikā, tiks atzītas
par zaudētām uz visiem laikiem.

Liepājā, 20. jūnijā 1924. g. Ns687m/24
Priekšsēd. b. V. B i e n en s t a m s.

5714 Sekretārs A. Kasperovičs

La'gales apgabalt. 1. civilnod.,
1924 g. 9. maijā, izklsusot lieti par
Daugavpils pilsētas valdes lū?imu atzīt
Maneli Z'lmana Berka d. KUnsmanl
par atrcdošos bezvēsts pronbūtne, at-

iecība uz jautājami, ierosināta no
Maneļs Klingmaņa nunfi i ku mantas
pārvaldnieka A'rama Griļichesa, par
aizbildniecības atcelšanu, nolēma: uzdot
Daagavolls bariņa tieiai atcelt aizbildni
par mir. Msneļa Klingmaņa mantu u»
nodot rrēdeļo Ābrama Oitša d Griļichesa
pārvaldīšana.

Daugavp , 1924. g. 4. jun L. Ns 821S/23.
Priekšsēd. b. V. K r ū m I ņ š

4857 Sekretāra v. i. J. K a n g u r s.
. -«

Rīgas prefektūra
izsludina par nederīgu, kā nozaudēto,
gada uzturas atļauja zem ** x 10118
a* Urzules Jāzepa m. Petraitis v. 553*.

Rīgas prefektūra
zsludina par nederīgu, kā nozardētn,
gada uzturas apliecību, de.ī^a lidi
16. okt 1924. g. uz Sofijas Atsenii««
m. Durasovas v. 5426

Smiltenes iec. polic priekšnieks
izsludina par nederīgu, kā pieteiktu p«
pazudušu kafa ktaus. apliecību zeot
J* 4485, izdotu no 15. jul. 1921. g-
no Valkas apr apsardz. p;-ka uz Pēte*
Jēkaba d Steinbetga v. 5J2JS

Daugavpils prefektūra
izsludina par nederīga Latvijas pa»;
zem J* 12971, izd. 22. oktobiī 1921. V
no Liksnas pag. valdes uz Veronika'
Staņislava m. Chanšinskij vārdu, kl

I pieteiktu par nozaudētu. 5Ul

Latvijas tfitijas akcija Btottls ..Gerhards & lieys".
Peļņas un zaudējumu rēķins par 1923. g.

Debets. Ls K r e d i t s. Ls-
Valdes izdevumu konts . 27,666.37 Kursu starpības konts . . 6,909.28
Tirdzniecības irdev konti 292,062.09 Procentu konti 6.134 —
Kunu starrīoas konts . . 902 95 Spedicijas kon s .... 332,40190
Procentu konts . . 3,405.38 /- :
inventāra amortizacij. konts 1,968 32 /
Nekustama īpašumu arco,- /

tizacijts konts .... 240.— /
Tanijemu konts ... 12,448.49 /
Rezerves kapitāla konts . 779.56 /
Inventaa atjaunošan. konts 295.26 /
Peļņa par 1923. g. . . 5.676.76 / '

345 445.18 345,445.18

Bilsnce uz 31. decembri 1923. g.
Aktīvs. Pasivs.

Kase 22,'3959 Pamata kapiteļa konti. . 25,000.—
Inventāra kcnts .... 19,683.29 Rezerva kapitāla konti . . 1,797.22
Nekustamu īpašuma konts 2,400.— Inventāra atjaunošan. kcnts 509.16
Debitori 754,846.38 Kreditori 757,051.14
Pa ejošss sumas .... 22731. 82 Inventāra amoitizaclj konts 3,488.43

Nekustamu īpašamu amor-
tizācija konts .... 480 —

Pārejošas sumas .... 12,893.74
Tantjtmu-konti 12,448.49
Dividendu konts .... 2,456.14
Pilna prr 1923. g. . 5676. 76

821.801.08 821,801.08

5486 Valde.

Sērkociņu fabriku akciju gMihi „U. A. LnpJin".
Pārskats

uzņēmumiem Latvijā 1923. gadā.
Debets. Ls Kredīts. Ls

Sērkociņu un pusiabrikatu Ieņemts no sērko:iņu p r-
a'likums uz 1. janvāri doSanas 559,930 23
1923. g 109,400.13 D, ž di Ieņēmumi .... 83,496.59

Ražošanas izdevumi . . . 436,439.85
Pārdošanas ua vispārējie

izdevumi 78,177.52
Skaidra peļņa . . . . . 19,409,32

643,426.82 H4.S,426l2

Bilances rēķins 31. decembri 1923. g.
-„ebe*s- Ls K r e d i t a. Ls

Nekustamu īpašuma rēķins 155,293.51 Akciju kapitāla rēķins . . 1,160 000 -Masinu un kustamu īpa- Nekustamu īpašumu kapi-
Jumu rēķins .... . 59, 919 20 tāla amortizācijas rēķins 13,800-Patentu, privilēģiju un Mašinu un kustama ips-lirmu rēķins .. . 120,000.- šumu kapitsls amortiza-Dividendu papiiu rēķins . 189,000 — cijas rēķins .... 12 733 34Krievijas iabriku rēķins . 1 000- Daugavpils fabrikas atjaa-Materiala rēķins .... 4,46496 nošanas fonda rēķins 13107726Direktoru akciju rēķins . 5,000- Peļņas procentu nodokļaĀrzemju valūtas rēķins . !.— rēķins. . . 26 745 52Liepsjas bankas rēķins . 16340 Direktoru depozītu rēķins 5000-

*?" leķlns 56,213.31 Kred toru rēķins ... 121 336 56Debitora reķns. . . ? ? 899046.62 Peļņas un zaudējumu rēķins 19:40932
1.490,102— 1,490 102-

. Valde
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Rīgas pHsēuni valde ar šo atkārto
.Vadības Vēstnesī' 1920. g. Ns 133 nn
1091 a. J* 125 i;sme:to« nntetkiiniiic-

Rīgā.
(Pieņemta Rīgas _ i s?tas datnes
sēdē 1920. vadā 18. maijs un
1921. g. 6. maijā, apstiprināta

ar iekšiie:u rrinist'ijaspš eidi-
bas departamenta 1920. ga >a
15 jūnija rakstu zem ī* 1 921
nn 1921. g. 7. jinija ākstu zem
Ns 69542, publicēta ,Va dības
Vēstnesī* 1920. g. 15. junrā
.** 133 un 1921. g 8. jūnijā
Ns 125).

A. Braukšana rajonu
robežās.

I. Rajonu takse.
1. Par braucienu rajonu tobežās

jšmaksa 30 rbļ.
"2. Braucot no viena rajon* otrā

par katra nfkošā rajona ro-
bežas pā;braukšan « vai viņa
cauibraukšanu jā ) esaksā . 15 .

II. Laika takse.
1. Par pirmo pusstundu jānak«ā 70 ,
2. Par kat u nākošo pusstunda

jāpiemaksā 60 ,

B. Braukšana ārpus ra-
jona robežām.

I. Par braucienu uz sākošam vie-
tām jāmaksā pēc laika takses:

1. Sarkankalna vājprātīgo .slimnīcu,
2. Bērnu patversmi .Ozolane',
3 Aleksandra augstumu slimnīcām,
4. Armisteada bērnu slimnīcu,
5. Kafa slimnīcu,
6. P lsētas lopkautuvi,
7. Mīlgfavja dz lzsceļa līniju un Meža

kapiem,
8 Meža parku (Ķeizemežu)
9. Muit s rajonu un eksporta ostu,

10 Ilgeciema tirgu.
Piezīme: Ja ormani pieņem kāda

re jona robežās un atlaiž, sasnie-
dzot vienu no iepriekš minētiem
gala punktiem, tad pēc laika tak-
ses aprēķnā ā br uksanss maksa
palirlinama par 50°/o.

11 Par braucl«Blem iz vietām ār-
pus rajonu robežām Izņemot p. B
1 minētās vietas, jāmaksā pēc sav-

starpējas brl*as vitnošanfis

C. Sevišķi noteikumi.
1. Pirms brauciena «sākšanas pesi-

žieriem jāteic, vai viņš vēies braukt pēc
rajona vai pēc laika takses.

2. Pec rajoni t>kses jamaksī par
braucienu \inā virzienā ui bez pietu-
rēšanss

F

3. Apieķinot braucienu pēc laika
takses, januksa ormanim ne mazāk ka
par pusstunda (t. i. 70 rbļ.) ari tanī ga-
di iuma, jt brauciena gala punktu sa-
sniedz isaVa 1 ikā

4. Aprēķinot brauc'enu pēc laika
takses, ari gaidišaas laiks pieskaitāms
braucieni laik^>*>.

5. Vizi ā<anāi braucieni rej pietu-
rēšanas aprēķināmi pēc divksrtējas laika
takses.

rj. Pēc divu stundu ilga brauciena
ormanim ir tiesība atteikties turpina
braukšanu, bet iis noteikums neattiecas
uz nodalījumā B. minētiem braucieniem.

7. Par braucieniem no phst. 12najitī
līdz. pīkst. 7 rītā jāmsksā di kartēja
tak e.

8. Ormaņiem, kurus pieņem iz gai-
dītāju rincāai pie dzelzsceļa piestātnēm,
jāpiemaksā 15 rbļ. par gaidīšana. _

9 Tsks;s _ maksājumi i apreķioati
psr 2 personām: pār katiu pārējo perso-
nu jāpieaiaksā 1/i no tikses; par_ vienu
bērnu zem 10 gadiem nav jāaaksā,
divi bērni zem 10 gadiem skaitās par
vienu pieaugušu personu. O mtnim i
jšuzņem vismaz 3 peisonas, bet tas ne-
drīkst uzņemt v irik kā 4 pe sonas, pie
divi bērni skaitāmi par vienu pieaaguš'.
. 10. Par rokā nesamām somām nav
jāpiemaksā. Par bagr-žu, kas novietota uz
bukas jāmana l/no t-kses. Ormanis
var atteikties vest tāda* 1 e as vai
mantss, kuras redzami bojā ra us.

11. Tilta nauda jāsamaksā pa >ežie."im.
12. Par braucienu jāmaksā sasnie-

dzot gala punktu, tikai par braucieniem
uz dzelzsceļu piestātnēs", teātriem un
citam vietās, kur paredzama ratu un
ļaužu drūzmēšanās, jīsamaksā ieprie-š.

13. B'auciena ātrums nedrīkst bur
mazāks par _ 8'/a kiicmet. iem stanoa.
pie kam itverojama pabli!«s drošība un
satiksmes ērtība.

14 Orm« nis nediīkst atteikties braukt
iz gaidītāju rindām. Uz ielas i.-
brauku'ie ormaņi var atteikties braukt
tjkai taļ gadījumā, ja tie brauc uz mā-
jām. Mājas braucot, ormanim jasež ne
mz bukas, bet ratos.

15. Ormanis var atteikties vest pie-
dzērušas peisonas.

16. O/manim jaaūt Kat šiem no-
teikumiem ar rajonu ķerti, kuri jāairāda
Pasažierim uz pēdējā pieprasījumu

17. Šie noteikumi stājas spēka dl«l
ledēļu laikā, ska tot no viņa izsludi-
nāšanas .Vrljības Vēstnesī*.

Rajonu robežas.
? rajons: Elizabetes iela pāri dzelzs-

ceļi linij'i, Timoteja iela, Tur-
geņeva iela, Daugavmala, Mui-
tas rajona sēta, Elizabetes iela.

I- rajons: Elizabetei iela, Brīvības
iela, Braņ nieka iela, Sporta iela,

gar Dārzkopības biedrības pomo-
loģisko dārza, pāri preču staojas
laukumam, izejot uz Pētersatas
ielu līdz muitas rajona dzelzsceļa
Inijai, Ellzabe'es iela.

III. ralons: Elizabetes iela, Brīvības iela .
Bruņinieku iela Avotu iela. Stabu
Iela, Ad|eru ie'a, Ģertrūdes teU,

Dzelzsceļa dambis Elizabetes ie'a.
IV. rajons: Ģeitrūles ieLs,Ai*ēru iela,

Stabu Iela, Avota iela, Ērgļa iela
Milgfavja dzelzsceļa līnija, Ģert-
lūdes iela

V. rajons: Bruņinieku Iela, Brīvības
iela, jaunās Ģ:rtrudes bazjvcas
abas puses, kēveles iela, Ērgļa
iela, Avo'u iela. Braņ n'eku iela.

VI. rajons: B i ības iela, Rēveles iela
gar S rlcka gm^tsgabatu nn Dia-
kontsu iestādes gruntsgabala ro
bežu pāii Šnlotes ielai un pil-
sētas pļavfi, izejot uz Pīļu mui-
žas ielu līdz Elevatora dzelzs eļa
līnijai, gar pēdējolīdz Pēterstlas
ielai, pa So iela pāri creča s'aci-
ja< lauVumam, gar Dārzkopības
biedrības pnrm loģ 'ko dārzu,
Spoita iel i, Bruņnieku iela, Brī-
vi! as iela.

VII. rajons: Rēveles iela, Brīvības iel »
līdz viadukta» . Kazarmas iela,
Oficiera i :1a, Šarlotes iela līdz
Stricka un Diakonisu iestādes
gruntsgabalu robežrm

VIII. rajons: Rēveles ie'a, Brīvībasjela,
Mīlgršvja dzelzsceļa līnija, Ērgļu
iela Rēveles iela.

IX rajon : Daugavmala, Turgeņeva
iela, Timoteja iela, dzelzsc ļa lī-
nija, Daugavpils iela, Oreberšči-
kova iela, Daugavmala

X. rojons: Orebenščikova iels, Dau-
gavpils hla, Mīlgrāvja dzelzsceļa
linija, Lauvas iela, Ebreju ie'a
Maskavas iela, K ijevas i:1a, taisnā
līnijā līdz Daugavmala!, Daugav-
mala OrebenSčlkova ieta.

XI. rajons: labais Daugavas krasts,
starp Valdemāra ielu ua Turge-
ņeva ielām, kreisais Daugavas
krasts, starp Dēļu iela un tilta
gala, itarp tilta galu un jūrnieku
namu.

XII. rijons: Dēļu Iela, Marijas dzirnavu
strauts, Altonavas iela, Hermana
iela, Dārtas iela, ^Āgenskalna ku-
ģīšu piestātne, Āgenskalna līcis,
Daugavas krasts, starp jūrnieku
namu u.i tilta galu, starp tīta
galu un Dēļu ielu.

XIII. rajons: Āgenskalna kuģīša pie-
stātne, Dārtas iela, Lapu iela,
Svarcmuižfs iela, Kuldīgas iela,
pāri Daugavgrīvas ielai līdz na-
mam Ns 7 uz mazās Daugavas
krasta, gar mazās Daugavas
krastu un Āgenskalna līci, līdz
kuģīšu piestātnei.

1. p i z i m e: Rajo u robeža ielu abas
malas skaitās pie ta rajona, pa
kūju pasažiers brauc.

2. piezīme: Braucot viena virz'enā
pa ielām, kuras sktitās par divu
rajona robežu, par caurbrauktiem
skaitāmi tikai tie rajoni, kiru r<>
bežu ielas kru to to iela, pa kūju
zināmā gadījumā brauc.

1 Rīgas pilsētas
galva A, Andersons.

5352 Se'rietus A " ļ a v i n s k i s

Sitošie noteikumi

Rīgas p lsetas valde ar šo atkārto
.Valdībai Vt atnesi" 1921. g. Ns 30
iespiestos noteikumus:

Par

ugunsdzēsēju izsauks,
ugunsgrēka gadījumos.

(Pieņemti Rī>;as pilsētas domes sē-
dē 1920. g. 21. decembrī un ap-
stiprināti ar iekšlietu ministri .as
pašvaldības departamenta 1921. g.
19. janvāra rakstu zem Ns 56516,
iespiesti „ Valdības Vēstneša* 1921.g.
7. februāra, 10. un 11. marta nu-
murs 30., 55. un 56).
1. Namu īpašnieku vai pārvaldnieku,

telpu īrētāju un visu citu pilsoņa pienā-
kums ir, ja tie pamana ugun'greka
izcelšanos, nekavējoties izsaukt uguns-
dzēsējus.

2. Ugunsdzēsēju palīdzību sniedz
bez jebkādas atlīdzības no cietušo pu-
ses. Bez tam uguns Jz^s'jns var izsaukt
piūdu un tamlīdzīgos ārkārtējos nelai-
mes gadījumos, kad ci veku un kustoņu
dzīvībām draud briesmas un kad cita
palīdzība nav sasnitdzarra

3 U^u «dzēsēja izsaukšana izda-
rāma:

a) mut si, tavāū pilsētas uguns-
dzē ēju nodaļa vai porcijas ie-
cirnī

b) pa teleLnu, izsaucot pilsētas
ugunsdzēsēju centrāles numuru
3-21;

c) zņojot ar tuvāko ugunsgrēka pa-
ziņošanas aparāta.

4, Ugunsgrēka paz nešanas aparāti

nostādīti lietošanai visās pilsētas daļai,
uz ielām un laukumiem (ārējie aparti),
pa daļai ari namos (iekšej e aparāti);

pēdējo atrašanas vietu norada pie na-

miem no vārtiem redzamas vietas pie-
stiprinātas sarkanas izkārtnei ar attiecī-
giem uz-a'«tiem. Dažādās iestādēs
novietotie aparāti nolemti lietošanai ti-
kai ugunsgrē*a gadījumos šmsiesādēs
(privāti apaia i).

5 Lai izsauktu ugansdzes?jus ar

ugunsgrēka ra'.iņoFanas aparātiem, jā-

rīkojas sekoša kārti:
1) Jāpārsīt ugunsgrēka paziņošanas

apa ata stikls.

2) Japiesp'ež aiz stikla atrodošās pc-
ga, kamēr atskan zvans vai sa-
dzirdama aparāta darboianās.

3) J'sagaida ugunsdzēsēji, lai norā-
dīt i ugunsgrēka vieta.

6. Dēļ i gun«dzēsēju izsaukšanas ar
iekšējo aparātu (aka'. § 4) jāgriežas pie
ta nams saimnieka, stnieka vai kāda
iedzīvotajā, kur aparāts novietots, nn
ši*i personām katrā laikā jāpie'aiž ziņo-
tājs pe eparata vai jāizda'a ziņožaia
pašiem pēc augšrcinē ā priekšraksta
(skat. § 5). Lai novērsta tīša maldinā-
šanu, ugunsgrēka z ņotāis jāaiztur, kamēr
piesteidzas ugunsdzēsēji.

7. Stingri aizliegta ir katra darbība,
kurai varētu tūt kaitīgs iesoaids uz
pi sētis ugun;dzē<ēju signalizācijas va-
diem, kā ari vīstda ļsunorātīga uguns-
grēka paziņošanas aparātu un teletona
ietīšana tīšā millinā aias no ūkā.

8 šo obligāto i ko noteikuma pār-
kāpējus saaks pie atbi dibrs uz sodu
likuma pārrāta.

9 Šie obligat'r^s '<ie noteikumi stāj *s
spēkā pēc dUSrn nedēļām no
viņu izsludināšanas dienas .Vadības
Vēstnesī*.

Rīg's pilsētas 1
galva A. Andersons.

5353 Sekretārs A. Pļavlnski».

Rīgas pilsētas valde ar šo atkārto
.Valdības Vēstnesī' 1920. g. Ns 82 ie-
spiestcs noteikumus:

Saistošie noteikumi
par ēku noplēšanu Rigā.

(Pieņemti Rīgas pilsētas domes sē-
dē 1920. g. 16. martā, apstiprināti
ar iekšl eto ministrijas pašvatdīoas
depa tsmen'a 1920. g. 27. marta
raks u zem N* 17555, ie spiesti .Val-
dības Vēstneši* Ns 82, 1920. g.
12. aprilī).
1._ Namus (ēkas) var noplēst tikai ar

pilsētasvaldes būvja nodaļas atļauju.
2. Lūguma rakstus iesniedzot, pi*-

l ekami pie adījumi:
a) ka komunālie imobiliju nodokļi ir

nomaksāti,
b) ka nekustams īpašums nav apgrū-

tināts ar obligac. vai ļa nekust. īpa-
šums Ir apgļūtināts ar obligācijām,
ka obligācijas turētājam pret mā-
jas noplēšanu nav nekā ko ie-
bilst.

Mājas īpašniekam jāpaziņo pilsētas
būvju nodaļai, aiz kādiem iemesliem tas
vēlas ekes noplēst.

Bez tam ari pieliekams situācijas
plāns ar apzīmējumu kādas ēkas no-
plēiamas.

3. Atļauju ēku noplēšanai izdod pil-
sētas valdes būvju nodaļā:

a) uz būvinspektora atsiuksmes pa-
mata;

b) uz atsauksmes pārrāta no pilsētas
valdes gruntsgabalu nodaļas, kurai
uzliek par pienākumu pārliecinā-
t es par 2. p. m neto ziņu pe-
icizību.

4. Pēc ēku noplēšsnss, īpašniekam
pi-nākas gruntsgabalu nolīdznai ui uz-
celt kārtīgu sētu, saskaņā ar pistāvošiem
būvnote kūmiem.

5. šie noteikumi nāk spēka ar _ viņu
izsludināšanas dienu .Valdības Vestn.*.

Rīgas pilsētas 1
galva A Andersons.

5354 Sekreta-s A Pļavinskis.

Rigas apgabaltiesas 3. civilnod.
pamatojoties uz civ. pr. lik. 2060. un
2J62. p.p., ievērojot Paula iirsta Livena
pilnvarnieka zv. adv. Gustava Hiršheidta
iūguma un savu 1924. g. 3 jūnija
lēmumu, paziņo, ka kapa apstākļu dēļ ir
gājusi zudumā obligācija par 19 000 r„
apstiprinātas 1904. g. 10. aprilī zem
N% 26, «z agrāras reformas 1923. g.
13. decembra likuma pamata Lstvias
valstij pārgājušo nekustamo īpašunu
Valmieras apr., Dauguļu mužu zem
zemes grāmata reģ. J* 34, kurs obli-
gācija uj ta p^šl 1923._ g. 13. decembra
likuma pamata ir dzēsts no Dauguļu
muižas, bet turpina apgrūtināt ar zili
darisku atbild ba kopa ar Diaguļa muižu
ro pēdējās atdalītas muž's un kvotu
zemes grunts gabalus .Kuitu* mājas ar
larpgaoala .Pr.elka'n* zem zemes
grāmata reģ M 3 35 un Beikas krogu
zem zemes giāmatu reģ. ** 3136, kūja
oMigac'ja bija izdota no Georga Kārļt d
Ge sdoiila par labu Ernstaa Augusta d
f. Hiilheidtun, kufa b'ja pārgajasi uz
iiisu Paulu Pauls d. Llvenu, kas viņu
bija cedējts a.kal bisnio.

fāpēc apgabaltiesas 3. civilnodaļa ru-
slcina visas personas, kārām būta lie-
cības ai augšā aprādīto obligācija,
pieteikties tiesā ssša m ē n. laika,
ikaitot no dienas, kad iis sludinājums
Iespiests .V. Vēstn.*, un aizrāda, ka
ja šīs personas noteiktā laika nepieteik-
sies, obligāciju atzīs par iznīcināta un
lūdzējam izdos obligadjaa dublikātu,
kurš izpildīs oriģināla vietu.

Rīga, 1924. 8 12. jūniji- Ni 2775.

Priekšs. v. A. B u m a n i s.
5111 Sekretāra A. Kalve

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnod.
pamatojoties uz dv. pr. lik. 2060. un
206Z p.p., Ievērojot Artura Erns'.a d.
Pālena lūguma un savu 1924 g. 3. jūnija
lēmuma, paziņo, ks kapa apstākļa deļ ir
gājušas zuduma sekolss obligācijas:

1) obligācijas par 685S r., apstiprināta
1871. g. 21. decembrī zem Nš 506, uz
nekustamo īpašumu Valkas apriņķī,
Eve'es mužu zem zemes grāmata reģ.

Ns 192, izdota no Heoriettes Be'.to
lon Hohenbach, dzīsi, ton Vicken par
laba Augustam ton Keisleram, kura pār-
gājis! uz Hermani Hermani d. Tru-
gartu, kas viņu ir cedējis *tkal blanko

2) p«r £030 r., apstiprinātas 1909 g
12 ftbraarī zem ** 57, uz to paša ne

kustamo īpašumu, izdotas r.o Kon ada,
Panta un Elizabetes Koaradt dēliem un
meitas Belo loi Hohenbach. par laiu
Ra'oliam Konrāda d. i Brai. ku[4 pār
gājusi uz to paša Hermani Hermana d
Trugarta, Kas viņu ir cedējis atkal btanko.

3) par 5003 r, apsi prkātas 1909 g.
31. augusta zem ha 523, uz to pašu re
kustamu īpašuma. Izdota no Pāvila
Korrada d Belto l. Hohenbfch, par labu
Hermanim Hermana d. Trugartatn, kas
viņu it cedējis bianko

4) par 3142 r, apstiprinātas 1910. g.
31. augusta zem }& 563, uz to pašu ne-
kultam-' īp samu, izdotas no ta psša
Pavīla Konrāda d. Belto t. Hohenbach
par labu Elizabetei Konrāda m. Kiber,
dzim Belto I. Hohenbach

Tāpēc apgabaltiesas 3. civilnodaļa uz-
aicina visas personas, karam būtu tie-
sības uz aagiā apradīto obitgadļu pie-
teikties tiesā sešu mēnešu laikā,
skaitot no dienas, kad iis sludinājums
Iespiests .Vaid. Vēstn.*, un aizrāda, ka
ja iis personas noteiktā laikā nepieteik-
s'es.obllgacijas atzīs par iznīcinātām un
lūdzējam dos obligre jās dub ikata, kas
izpildīs oriģināla vieto.

Rīgā, 1924. g. 12. jūnijā. M 2395.
Priekisēd. v. A. Būmanis

5112 Sekretārs A > i v e.

Kuldīgas iec. miertiesnesis,
saskaņa ar savu lēmumu 18. iumj'
1924. g. ua uz civ. proc lik. 2012. un
2079 p. p. pamata paziņo, ka pēc
24. februārī 1924 e. mirušā Jura
Adassaun Ķerstās d. Bekmaņa ir atklāts
man'ojums un uzaicina vias as per-
sents, kujān bū u uz šo mantolumu
vai sakarā ar to kādas tiesība > kā
mantiniekiem, legatarijiem, iideikomi-
sarijen, kreditrriēm nn L t, pieteikt
š's tiesības mi-ētai tiesai sešu mēneša
laikā, skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas .Valdības Vēstnesī".

Tiesīb. 's un prasības, par kūjām ne-
būs paziņots tles'i minētā l»Uā, liks
atzītas par zaudētām uz \isiem l'īkiem.

Kuldīgā, 21. jun jā 1924. g L.J4487/14
5810 Miertiesnesis (p- raksts).

Latgales apgabaltiesas,
Rēzeknes apr. 3. iec. miertiesn.,
kura kamera atrodas Rēzeknē, saskaņā
at dv. lik. X. s. 1. d. 1239. p. un civ.
proc. lik. 1401., 1402., un 1408. p.p..
caur So uzaicina 1909. gada 15. se?-
t-mbiī-( pec vecā stila) mirulā Rūdolfa
Viigelua d. Vernera likumīgos manti-
ņu kui pieteikt pie minētā mieitiesneša,
Rēzekne savas tiesības uz palikušo pēc
. el iķa Rēzeknes apr., Bukmuižas pag.
nekustamu īpašuma sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas .Valdības Vēstnesī*.
5278 Miertiesnesis 1. K r a u 1 i s

Bauskas opr., 11 iec miertiesnesis,
az civ. proc tik. '/011— 2014. p.p.
parra a - nrjņo, ka pēc 1924. g. 1. martā
miruša Arvīda Ādolfs SsClmaoa ir
atklāj es ms to.ums un uza ina visfs,
kam uz šo mantojamu, vai sakarā ar t \
bū u kādas tiesības, kā mantiniekieti.
legatarijiem, iideikomisariem, kreditoriem
u. t. t., pieteikt savas tiesībai minētai
tiesai sešu mēnešu laka, skaitot no
šisladinājuma lespiešsnai dienas .Vaid.
Vēstnesi*.

Ja minētās personas savas tiesības
aogši uirādītā termņs nepieteiks, tad
viņas atzīs, kā šs tiesības zaudējašas.

Bauskā, 7. jūnijā 1924 g.
4898 Mlf rt e«nesi«. (paraksts).

Rīgas apr. 2. iec. miertiesn.,
uz civ. proc. lik. 1967., 20U.,_ 20l4.,
2019. un 2079. p. p. paziņo, ka pec Sēr-
biņu rružā, Jaunpili pag.. Rīgas apr.
mir Pētera Pētera d Lucfina ir atklāts
mantojums un uzaidna visus, kam uz
šo mantojumu, vai saskaņā ar to tiesī-
bas ka mantiniekiem, legatarijiem, tidei-
komisarijiem u. t. t., pieteikt šis tiesī-
bas miertiesnesim, sešu mēnešu laikā,
skaitot no ši sludinājuma iespiešanas
dienas .Vaid. Vēstn.*.

Termiņā nepieteiktās tiesības, ieskatīs
par spēka zaudējušām.

Siguldā, 30. maijā 1924. g Ne 12

4405 Miertiesnesis A. Krūmiņš.

Daugavpils apr. 4. Iec. miertiesn.
s-skaņā ar sa/u lēmuma no 31. māja
1924. g. un pamatodamies uz civ pn c.
ik. 1401. un 14 2 p. p. un civ. lik.

X s. 1. d. 1239 p, ar šo uzaicina
13 janvārī 1924. g. miruša pilsoņa 3ura
Pētera d Makona mantiniekus, pieteikt
savas m"ntojima tiesības uz man-
tojuma, kas palicis pēc minētā pilsoņa
nīves Daugavpils apr, Kolapes pag.

Mantojuma tiesības jāpieteic pēc p e-
kri ības seiu mēnešu laika, tksitot
no šī stud nājuma iespiešants dienas
.Valdibas Vēstnesī.*
4915 Miertiesn: sis (paraksts).

Daugavpils apr- 4. iec. miertiesn.
saskaņa ar savu 1924. g. 17. jūnija lē-
mumu uz dv. proc lik. 1401., 1402.
p. p. un dv. lik. X. sēj. 1. d. 1239. p.
ar šo uzaicina 1917. g. 23. sept mirušā
nīlsoņa Dāņa Andrieva Stā-
šana mantiniekus, pieteikt savas
rrantojnma tiesības uz mantojamu,
kas palīda pēc min. pilsoņa nāves Dau-
gavpils apr., Koupes pagastā.

Mantojums tiesības jāpieteic pēc p'e-
krītības aeiu mēneiu
laikā, ikaitot no šā sludinātam* iespie-
šanas dienas .Valdības Vēstnesī* .
5586 Mifrttesnf«.i.«- Iparakstni

Daugavpils apr. 4. Iec. miertiesn.
saskaņa ar sava lēnumu no 17. jūnijs
1924. g un pamatodamies uz civ proc.
lik 1401. un 1402. p. p. un civ. li t.
X. s. 1. d. 1239. p. ar šo uraidna
5. apriī 1924. g. mirušā pilsoņa Pētera
Turna d. Cepļuks mant niekus, pie-
teikt savas mantojuma tie ības uz manto-
jumu, kas palicis pēc minēta phoņa
nāves Daugavpils apr., Ķolupes pag.

Mantojama tiesības jāpieteic pec pie-
kritibas sešu mēneiu laikā, skaitot
no š sl. dinšjuma iespiešanas dienas
.Valdības Vēstnesī.*
5582 Miertiesnesis (paraVst'V

Daugavpils apr. 4. Iec. miertiesn.
s-'skaņa ar savu lēmumu no 31. māja
1924. g. un pamatodamies uz dv. proc
lik. 1401 un 1402. p. p. un civ, tik.
X s. 1. d. 1239. p. ar io uzaic na
?9. jūnija 1973. g mir. Andreja Jura d.
Ceriņa mantin ēkas, pieteikt savaa
msntojams ii sīoai uz mi njuma, kas
r/a'icis pēc mīnē ā pilsoņa nāves Daa-
gavpils ap igķī, Kolapes ;agasti. _

Mantojums tiesības jāpieteic pec pie-
k it.bss sešo mēneiu 1 «ikā, s.aitot
no ši sludinājuma iespiešanas dienas
.Valdības Vēst iesi.*
4916 Miertiesnesis (paraksta).

Latgales apgabaltiee. kriminal-
nodaļa,

saskaņā ai aava 1924 gada 5. jūnija
lērnsmu, meklē az sod. lik. 51., 455 p
12. pk51.. 49., 455. p 12 pk. pamata
apjuizeto Fabijanu Vikentiļa d. Pinta,
p!ed. pie Ludzas apr., LanJskoroas pig.;
sevš^ as pazīmes: apm. _ 27 g. vecs,
vidēja auguma, tnmš b un era ma iem
un apaļa seju.

Visām iestādēm un personām, kurām
ir sinatna minētā Fabijina Pinta as
viņa mantas atrašanās vieta, jāpaaiņc
Ludzas apr. 4. iec izmeklēšanas ties-
nesim.

Daugavpilī, 7. jūnijā 1924. g.
Priekšsēdētāja v. (paraksts).

5063 Sekretāra p. v. (paiaksts).

Latgales apgabalties. kriminal-
nodala,

saskaņā ar aava 1924. g. 6. juma
lēnuma, meklētu sod. lik. 498. p. 1. dļ.
pamata apsūdzēto Sergeja Kārļa d. Ori-
gorjeva, pied. pie Ludzas apr., Domo-
poles pag.; sev.šķas pazīmes: apm 45 g.
vecs, apaļu baku ētaina ģīmi, tumšiem
matiem, brūnām ūsām un pelētam acīm.

Visam iestādēm nu personām, kuram
ir zināma minētā Sergeja G.igorjeva un
viņa mantaa atrašanās vieta, jāpaziņo
Ludzas apriņķa .2. iecirkņa izmeklēlanas
tiesnesim.

Daugavpili, 12 jūniji 1924. g.
Priekšsēdētāja v. (paraksts).

5064 Sekretāra v. Ivanovi.

Latoales apgabaltiesas 1.kriminalnod.,
saskaņā ar savu 1924. g. 17. jūnija
lēmuma, meklē uz sod. lik. 51.. 468. p.
pamata aptūdzē.o Daugavpi's apriņķa
Līvānu pag'sta piederīgo, 24 g. veco
Oresta Jēiabs d Andrejevu, sevišķas
pazīmes nav zināmas.

Visām iestādēm «n personām, kuram
Ir zināma minētā Andre . e/a un
viņa mantaa atraianas vieta, jasasiņo
Daugavpils apr. 4. iecirkņa izmeklēšanas
tiesnesim.

Daugavpili, 21. jūnijā 1924 g
Priekšsēdētāja v. (paraksts).

5808 Sekretāra v. J. Vanags.

Latgales apgabalties. I. kriminal-
nodala,

saskaņā ai aava 1924 g 17. jūnijs
iēmumu, meklē us s?d« likuma
51. p. un 468. p. 1. d. pamata apsūdzēto
Daugavpils apr. lzabel nss pag. Stamšku
ciems piederīgo, 19 g. veco Step na
Kazimira d Grundanu; rpsūdzētā pa-
zīmes: ideja augams, iegarenu, tumšu
seju, skūts, kaulana seja.

Visām iestādēm un personām, kurām
ir sinama minētā Orundana un
viņa mantaa atraianas vieta, jāoaslio
Daugavpils apriņķa 3. iecirkņa izmeklē-
šanas tiesnesim.

Daugavpilī, 21. jūnijā 1924. g.
Priekšēdētāja v. (paraksts).

5809 Sekretāra v. J. Vanags.

Daugavpils laja apriņķa siriettiīisk!
izsludina par nederīgu, ka nozau-
dētu atvaļin. apliedbu J* 4518/244181,
izdotu 14.20 marta 1923. g. no viņa
uz pils. Franča Donata d. Vansoviča
vārdu. 4S61

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās ua savu 1924. g. 28. apr.ļa
nolēmuma, dara vispārībai zināmu, ka
parādi pēc šādām uz nekustamiem
īpašumiem Bauskā zem bip. N» 143 un
295 koroboiētām obligācijām 1) par
5,500 rbļ., korob. 1912. g. 19. decembri
zem Ns i 5o un 2) par 1500 rbļ., ko-
roboreta 1897. g. 8. novembrī zem
Nš 7 _1, — atzīti par samaksātiem un
lūdzējai Šeinei Dat dota tiesība prasīt
io paradu dzēšanu zemesgrāmatas.

Jelgavā, 31. maijā 1924. g. LM272 .74.
Priekšsēdētāja v. A. Lauke.

4580 Sekretārs K. Pussars.



Jelgavas apgabaltiesa,
uz 1921. g. 1. februr-ra 1 kūma par lai-
lību 50., 55. un dv. picc lik. 339..
386., 693. un 718. psntu p mata, ar šo
da a zināmu Ant.nam O i b i i i,
ka tiesa š. g. 3 . rraija tiznnguras
i osprieds viņa Iaulibu ar Annu Oab.is,
dzim. Pet oska šķirt.

Jelgavā, 1*24.g. 26. jun jā. L. NsJ39/24
Prlekiaēd. v. R. M i 11 e r s.

5879 Sekretāra p. F. Kaps.

Jelgavas apgabaltiesa,
ssa dv. tiea. kārt. 1967., 2011., 2014. un
3079. p.p. pamata uzaicina visus, karr
būtu us 19 9. g. 12 oktobrī miruša
Jāņa Kergaiva atstāto mantoji -
mu kādas tiesības kā maniinieliem, legt-
tarlem, lide komisar., kreditoriem an t. t„
pieteikt savas tiesības iaī tiesai s e i u
«aēueiu laikā, ikaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas .Valdība»
Vēstnesī"

Termiņi nepieteiktas tiesības ieskatīs
pat apēku zaudējušam.

Jelgavā, 19. jūnijā 1924, g, L. r* 1162 24
Priekšsēdētāja v. E. Feldmans.

5730 Srkctars K. Pussars
? J **? **? ? -? ? .

Jelgavas apgabaltiesa,
aa dv. proc. lik. msi., 2011.. 3014. us
20/9. p.p. pamata, malciņa vlasu, «ara
sutu _ uz 1916 g di 27. aprilī
mīuia Tukima ap igķa, Brizuleas muiž
īpain. grafa Leo Lambsdorla
a stāto mamoļumu «adas tiesības,
kā mantiuiekiem, iegatailem, lidc-
komlsaiicm, Kreditoriem un t. i.,
pietiiki savai tiesības (ai tiesai ? a 1 *
mēneši talkā, ikaitot ao slidina-
)uaa iespiešanai dimai .Valdības
Vēstnesi".

Termiņā nepieteiktai tietibaa ieskati,
par apeka zaudējušām.

Jelgava i 21. jūnijā 1921. g. L. M 958 24
Priekšsēdētāja v. E. Feldmans.

5729 Sekretārs K. Pussars.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz dv. ties. lik. 1967., 2011.—2014.,
2079. un vietējo privāttiesību lik.
2451. p p. pamata, uzaicina visas per-
sonas, kurām būtu kādas Ierunas pret
1924. gada 10. aprilī miruša Jelgavas
spr., Bramberģes pag., .Rigaiņu' mājo
saimnieka Dāv da Kaufrnaņa 1923- g-
10. decembri notar elā kārtībā sastādīto
testamentu, vai kuras velēto* pietei t
savas tiesības uz minē o nel. Dāvida
Kaufrnaņa mantojuma kā mantinieki,
tegatari, iidelkomisari, kreditori un t.t.,
pieteikt savas lersnas an tiesības iai tiesai
seiu mēneiu talkā, akatot no
sludinājuma iespiešanas dienas .Vaid.
Vēstn.*.

Pec minētā termiņa notecēšanai, tiesa
nekādas ierunas nepieņems un nepie-
teiktas tiesības atzīs psr spēku zaudē-
jušām.

Jelgavā. 19. jūnijā 1924 g. L. 1* 1176/24

Priekšsēdētāja v. R. MBliete.
5540 Sekrēts»! K. Pisssrs

Liepājas apgabaltiesa,
u sava 12. juni'a 1924 g. lēmuma,
ucaldna 7. septembrī 1912. g. Dalstonā
(Anglijā), mirušā Dāvida J a k o b I
mantiniekus, kreditorus, legatarus, lidei-
komiiarus un visai dtas penonai, kuram
varētu būt kādai tiesībai vai prasībai us
atstāto mantojumu, pieteikt viņas tiesai
iela mēneiu laikā ikaitot no
rdadinajuma iespiešanas dienu .Vaid.
Vēetn*

Tiesības un prasībai, par kurām ne-
būs paziņots tiesai minētā talkā, tiks
atzītai par zaudētām uz viiiem laikiem.

Uipā|ā, 16. jūnijā 1924 g. N» 675. m/24
Priekšsēdei, b. V. Blanen itami.

5408 Sekretārs A. Kaspetovlči

Liepājas apgabaltiesa,
uz aava 5. jun ja 1924. g. lēputru
uzaicina 6. martā 1924. g. Liepājā
mirušās Cīras .(C Uas) K a n
ari Kagan mant'niekai, kreditorus,
legatant, ildelkomisat.i in visas citai
p'nona b, kūjām varētu tīi ktOt» stt-
sībai vsi piaaibu iz atstāto mantc-
jimu, pieteikt viņu tiesai iela m ii-
ptli laikā, ikaitot ne iladlnajimr

? Inpfelanai dienai .Valdībai Vēstnesi"
Tlcaibai un praiioai, par kūjām ns

bū paslņoti tiesai minēti la'kā, tiks
atsitas ?ar zaudētām ai vlsiim lalkitm

Liepājā, 16. jūnijā 1924. g. J* 673 m/24
Ptltkiiēdei b. V. Bīcnenstams.

5410 Sekretārs A. Kasperovlcs.

Liepājas apgabaltiesa,
20. septernbīi 1923. g. noiēmate
iecelt aizgādniecību promesošā Semen ,
Sapiženk , Ku;ma Siečkara un Pētera
Vigj>ska mantībai, s.s a osai ro K o-
ster-Aizputes Buida, van - Grava un
Šķiet ieka mājām

japiženko, biečkara un Vigovska pē-
dējā dzīves vitts bi.a Kloater-Aizp tes
pagāzt .

Uepājā, 25. jūnijā 1924. g. Nš 755/23
Priekšsēdētāja b. V. Bienensams.

5815 Sekretārs v. (par ks's)

UtvIJas dzelzsceļu polIcUaa
3*laa»as nodalīs

ktaleki izaladiun par nederīgu, kā
nezaudē.u, kr-;; Kļaus, apliecību, izd.
no Aizputes-Kuldīgas ka ja apr. pr-ka
1923 g. 9.lebr. N» 10212 uz Fiiča Ar ara
Da i:'a c\ Strazdo-ska vardu. 5151 1

« I

|

|m.
īka palīgs . ik.

izsludina par nederīgiem kā pieteiktus
par nozaudētiem sekošus dokumentus:

11 Latvijas pasi izdotu no Zvirgzdines
pagasta valdes 1922. gada 12. maijā
zem N° 92, uz pils. Elenes Vinca m.
Tutin vardu.

2) Latvijas pasi izd. no Michailovas
pagasta valdes 18. decembrī 1920 g
zem Nš 260, uz pils. lija Vasilija d. Po-
pova vārdu.

3) Zirga pasi izdotu no Michailovas
pag. valdes 9. augusta 1920. g. zem
N° 33, uz pils. lija VastUja d. Popova v

4) Apliecību izdotu np- Michalovas
pag. va'des 31. martā 1924. g. zem
Nš 557, uz pils. lija Vasilija d. Popova v

5) Zirga pasi izd. no Zvirgzdines pag
valdes 29. septembrī 1921 . g. zēni
Nš 491, uz pils. Konstantīna Aleksandra
d. Ladusana vardu.

6) Latvijas pasi izd. no Michalovas
pag. valdes 29. novembrī 1920. g zemNš 139, uz pils. Klimona Pētera d Tri-pana vardu.

7) Latvijas pasi izd. no Eversmuižas
??\™!ldes 14' martā '924. g. zem 1Nš 1395, uz pils. Franča Antona ūTruksana vardu.

8) Atvaļinājuma aplieciba izd no Lu- idzas kaa apr. priekšnieka 27. februārī :1923 g. zem Nš 13126, uz pilsoņa Jāna
Konstantīna d. Paurana vārdu.

9) Latvijas pasi izd. no Zvirgzdines
Pfgy, aldes i920. g. 29. septembrī zem
Ņs 102, uz pils. Jadvigas Jāņa m. Tret- 1
jakovas vardu. ;

10) Latvijas pasi izd. no Zvirgzdines

pag. valdes 28. iebruarī 19.2. g. zem

Nš 531, uz pils. Evlampija Erofeja d.

Seļakova vārdu.
11) Zirga pasi izd. no Michailovas

pag valdes 15. februārī 1921. g. zem
Nš 1488, uz _ pils. Fedora Sergeja d.
Belokurova vardu.

12) Latvijas pasi izd. no Svirgzdines

pag. valdes 26. novembrī 1921. g. zem

Nš 628, uz pilsoņa Jāņa Franča d. Rei-

nikova vārdu.
13) Latvijas pasi izd. no Zvirgzdines

pag valdes 1. decembrī 1921. g. zem
Nš 698, uz pils. Konstantina Frola d.

Reinikova vārdu.
14) Zirga pasi izd. no Zvirgzdines

pag. valdes 5. aprilī 1920. g. zem
Nš 276, uz pils. Jāņa Franča d. Reini-
kova vārda.

15) Zirga pasi izd. no Zvirgzdines

pag. valdes 5. aprilī 1920. g. zem NŠ277,

uz pils. Jāņa Franča d. Reinikova vardu.
16) Latvijas pasi izd no Zvirgzdines

pag. valdes 23. iebruarī 1923. g. zem

Nš 94, uz pils. Geronima Ezupa d. Rut-
kovska vārdu.

17) Kāja klausības apliecību izd. no

Ludzas kāja apr. priekšnieka 26 maija
1921. g. zem Nš 5748, uz pils. Jāņa
Konstantina d. Kozlovska vārdu.

18) Kāja klausības ap liecību izd. no
Ludzas kara api. priekšnieka 20. sept.
1923. g. zem N°. 11419, uz pils. Bo-
ļeslava Viktora d. Sīpala vārdu.

19) Latvijas pasi izd. no Michalovas
pag. valdes 25. augustā 1922. g. zem
Nš 5048, uz pils. Marijas Vasilija m.
Belajas vārdu.

20) Latvijas pasi izd. no Michalovas
pag. valdes 30. maijā 1922. g. zem
Nš 4256, uz pils. Jāņa Sergeja d. Belo-
kurova vārdu.

21) Atvaļinājuma apliecību izd. no
1. Liepājas kājnieku pulka komandiera
31. martā 1921. g. zem N° _775, uz pils.
Jāņa Pāvela d. Narnicka vardu.

22) Latvijas pasi izd. no Pildas pag.
valdes zem Nš 1703, uz pils. Leokadijas
Antona m. Elinskas vardu.

23) Latvijas pasi izd. no Michalovas
pag. valdes 10. augustā 1922. g. zem
N° 4786, uz pils. Anastasijas Feodora m.
Salajevas vārdu.

24) Latvijas pasi izd. no Eversmuižas
pag. valdes 4. jūnijā 1921. g. zem
N» 1734, uz pils. Filareta Pētera d. Aka-
ševa vārdu.

25) Zirga pasi izd. no Eversmuižas
pag. valdes 20. oktobrī 1921._ g. zem
N° 11(0, ' uz pils. Filareta Pētera d.
Aka.ševa vārdu.

26) Zirga pasi izd. no Eversmuižas
pag valdes 1 '. decembrī 1922. g. zem
Ns 274, uz pils. Filareta Peteja d. Aka-
ševa vārdu. 4689

ItliiTU BittM Tttiiiradiai niiļi
pamatodamās us civ. ties. 1460'. panta
paziņo, ka minēti tiesa civilnodaļas
19. jūnijā 1924. gadā atklātā sēde no-

lēma reģistrēt Talsu eare;u bāriņu palī-
dzības biedrību .Ezrrs Jeiomim", ieve-
dot viņu to bied ību reģ stra pirmaia
daļ', kārām nav peļņas iegūšanas
mērķa. ., j

Biedrības valdes sēdeklis atrodas

Telšu pi sētā.
Jelgavā, 25. jun jā 1924. g.

Reģ. nod. pārz. v. E. Feldmans.
5821 Sekretāra psl. D. Lešinskis

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar 16. jūnija 1924. g. lēmums,
uz Maigas Jēkaba m. R e i n r, dzim.
Paikck. lūgumu un pamatojoties uz
dv. prot lik. 293, 301 un 309.
p.p. uzaidna atbildētajā Miķeli Jāņa
dēlu Reini kam dzīves vieta nezināma,
četru mēneiu laikā Ierasties iaī
tiesā saņemt norakstu no viņa sievas
Maigu Reine iesudzibaa rausta viņu
laulībai šķiršanai lieta un uzdot aavu
dzīves vietu_ Liepājai pilsētā.

Ja minēta laikā aicināmā neierastos,
lietu nolika uz termiņa un izspriedis bez
viņa klātbūtnes, ja ieradīsies, bet savu
dzīvei vietu Liepāja neuzdos, aicinā-
juma uz tiesas sēdi un visus pārējos
papīrus atstās tiesas kanclejā.

Uepājā, 25. jūnijā 1924. g. Nk 266/24
Priekšsēd. b. V. Blenenstams.

5814 Sekretārs v. (paiak^ts)

Liepājas apgabaltiesa.
uz savu lēmumu no 19.maija 1924 9. p -
mata uzaidna 21. februārī 1924. s>. Padures
pagastā mirušā Otto Žukovska manti-
niekos, kreditorus, icgatarui, llde -
komisaias un visas dtaa personai, kam
mētā būt kādai tiesības vai prasības uz
viņa atstato mantojumu, vai kuras
vēlētos apstrīdēt viņa testamentu, pie-
teikt tiesai savas tiesības un praa baa
iela mēneiu laikā, ikaitot ao sludi-
nājuma iespiešanas dtenaa .Vaid. Vēst.*.

Minēta laikā nepieteiktai tiesības un
prasībai tiki atzītas par zaudētam us
naiem laikiem un pēc aizrādītā termiņa
notecēšanas testameutu pasludinās par
likumīgā spēka statusos.

Liepājā, 16 juni ā i 924. g t*671. m 24
Priekšsēd. b. V. Bienemtama.

5404 Sekretārs A Kaspe rovičs

Liepājas apgabaltiesa,
uz sava 12 jūnija 1924. g. lēmmuu
uzaicina 3. jan.arī 1920. g. U2a as
p-gestā mi'Ulā Andiēre Valta dēla
S p r o g e mantiniekus, kre i-
torus, legata-.us fidelkoraisarus un
visas ci.as personas. kuļam va-
rētu būt kādas tie- īr«s vai pra >
ības uz ats āto mantojumu, pieteikt
vi ,rs tiesai sešu mēnešu laikā
ski itet no sludinājuma iespiešanas dienas
. Vtld. vēttn' .

Tiesības u.i prasības, par kurām nebūs
pazinets tiesai minētā laikā, tiks a'zītas
par zaudēt»"! uz visiem laikiem

Liepājā, 16 ju.ija 1924. g. N> 676. m/24
Priekšsēd. b V. Bienenstams

5409 Sekretārs A. Ka perovičs.

Damiafilli Epr. 3. iet. ilutle neiij,
kūja kam ra i. (rodas Somerseta miett.» ,
S'sKeņā ar savu 1924. g. 27. mtijn
lūm- mu un psmatoiaTiies uz civ. pr c
l>k. 146i—p.p., caur Sj uzaicin»
Eviru Elzu Otto Got.a dta m. Reln-
jardt kutas dzīes vieta nsv z'n.-rra,
iert.st.es miertiesneša kamerā 181 lata
36 s> ntima taņeašana', kuri iemak<ati
miertic nēša d pozītā no Vasil ja Niko-
laja d. Kordova pec ķi<u akta, apstipri-
nāta no bj. Vitebtkas apgaba.tie.-as
vecākā nrtara 4 de-embiī i910. g. uz
mnētam V^HIljam Korelovam piedercšo

eku.'tacno īpašuma, atrodi* os pe A ,to-
mvu Ascki sādžēm Višk-i pagestā
Pe naudas srņem' anas jāslāda priekšā
nie tiesnesim tugšā minētas ķl. akts.
5188 Mi niesn sis (raraksts).

Qn an. irti P» I- iet.
izsludina par nederīgiem sekošus doku-

mentus, kup pieteikti par nozaudētiem:
1) Latvijas pasi N» 296, jzd. no Cēsu

pils. policijas, uz Mārča Dava d. Miķel-
sona vārdu;

2) Latvijas pasi Nš 1656,_ izd. no Cēsu

pils. policijas, uz Mārča Mārča d. Kudu-

liņa vārdu; _
3) Latvijas pasi Nš 1684, izd. no Cēsu

pils. policijas, uz Zelmas Jura m. Jan-

son vārdu;
4) Latvijas pasi Ns 3965, izd. no Cēsu

pils. policijas, uz Vilhelmines Pētera m.
Berkolt vārdu;

5) Latvijas pasi Ns 192, izd. no Rā-
muļu pag. valdes, uz Dava Jāņa d. Lei-

maņa vārdu;
6) Latvijas pasi Nj 544, izd. no Lie-

pas pag. valdes, uz Marijas Mārča m.
Kalniņ vārdu;

7) Latvijas pasi Nš 151, izd. no Veis-

maņu pag. valdes, uz Roberta Kārļa d.
Amatnieka vārdu;

8) Latvijas pasi Nš 404_ , izd. no Rau-
nas pag. valdes, uz Kārļa Pētera d.

Ozoliņa vārdu;
9) Latvijas pasi J* 651, izd. no Vese-

lauskas pag. valdes, uz Antonijas Dava
m. Vītol vārdu;

10) Latvijas pasi N? 118787, izd. no

Rīgas prefektūras, uz Eidis Minnas d.
Marcinkeviča vārdu;

11) Latvijas pasi Ns 137488, jzd. no
Rīgas pretekturas, uz Mildas Dava m.
Bluķis vārdu;

12) Latvijas pasi Nš 51900, izd. no
Rīgas IX. pol. iecirkņa, uz Elviras Kriša
m. Janson-Johanson vardu;

13) Latvijas pasi Ns 1688, izd. no
Bauņu pag. valdes, uz Rūdolfa Jēkaba d.
Kalniņa vārdu;

14) Uzturas apliecība NšX8711, izd.

no iekšlietu ministrijas pasu nod. _ 15. jun.
1923. g, uz Ādama Fortūnas vardu;

15) Kara klausības apliec. Ns 8440,
izd. no Valkas apr. apsardzības pr-ka
6. jūnijā 1921. g. uz Eduarda Friča d.
Misiņa vārdu;

16) Kara kļaus, apliec. Ns 123, izd.
no Cēsu apr. komend. 21. decembrī
1919..g, uz Voldemāra Jāņa d. Cie-
lena vārdu;

17) Latvijas pasi Ns 466, izd. no Cēsu
pag. valdes uz Jāņa Petefa d. Jan-
sona vārdu;

18) Latvijas pasi Ns 262,_ izd. no Kārļu
pag. valdes uz Marijas Pelēja m. Cau-
nit vārdu;

19) Latvijas pasi Ns 531, izd. no
Veismaņu pag. valdes, uz Jēkaba Jaga d.
Galviņa vārdu;

2.) Latvijas pasi Ns 6959, izd. no
Cēsu apr. pr-ka palīga I. iec, uz Icika
Makša d. Bekela vārda; Ns 7201 4962

L. 0. GeggingerG
aKC. Dieor.

Bilance uz 1. lanv. 1924.9.
A k t i v ». Ls

Gruntsgaba s, tk«s, mašīnas,
rīki u. t. t 283,75318

Kase un 2 ro bankās .... 27,845,22
Debitori 145.C09 44
Preces un rraeiiali . . . 174.341.17
Fab ikas un dažādi iz'e.umi

pttr 1921. gtu ... 7 950.99
b38,9tMJ —

P a s i v s Ls
famtta kap tila 360,000.—
Rezenes kepital* 10,100 —
Ekstra rezerves kāptais . . 9446
Amortz«.rijss ionds .... 70,016.72
A[drolināšanas fon is . . . . 2,267 80
Kredi:oii 143,8*7.3:
D.vidende par 1923. gedu . 4?,200.—
Valsts nodtkļi 9.473.73
' 638,9.u.-

Pe|ņas un zaudējumu konts
uz 31. decembri 923. g.

Ls
Ti dzniecībtts un ražošanas iz-

d'vuml 310,407 09
P ļrja par 1923. g. . . . . 85,803.36

3j6209.45

Preču brutto p ļņa . .39620945
396 209

^
45

Noslēgums par T923. g.
, _ Ls
e??ffuasi 882 871.75

hd "ajI ._^ 797/69c9
>5,802 36

Peļņas izdalīšana.
a , ? Ls
Arncrtzatija 30,234 18
valsts nodokļi . p 473 72
Reieves kāptais .. ..' . 2,800 —
Dhidende nz 2400 alcijjm

par ls 18.— 43,200 —
Ekstra rezerves kapit. ls . . . 94.45

85.802 36

525 Valde.

feittiil: a?r. irtiaittaļāTīliL
izsludina par nederīgiem sekošus no
zudušus dokumentus:

1") Latv. iekšz. pasi, izd. no Ugāles
ag. va'dei 1920. g 15. maijā zem

l* 416, an 2) ieroču atļauj», izd . no
Ventspils apr. pr-ka 1924. g. 7. janv
tem J* 14. uz Jēkaba Miķeli d Lejas-
meijera v. 5192

Iespiests Valsts tipogrāfijā.
~

Ilūkstes apr. pr-ka palīgs li Iec.
''ud'na par nederīgu, ka nozaudētu,
kar* klau" , apliec, rzd. no 3. "elgavas
kajn. pulka km-ra 17. novembrī lt19 g.
*em J4s 1125 uz Staņislava Jāzepa dēla
R»>na v 4H03

MII* tflsnu mic. II. ik. prfiksBlrti
izsludina par nederīgu, ka pieteiktu
oar nozaudētu, atvr-ļin. apliec, izd. no
3. robežsargu piila 2o. aprilī 1921. g.
zem J* 9773 nz Indriķa Jāņa d. Jēkab-
sons vārda. 4964

Piltene: lec. policijas priekšnieks
iziludīna par nederīgu, ka nozaudētu,
atvfļināiuma apliec, izd. no 12. Baas-
k-s kājnieka pūka km-ra 3t septembrī
'920 g. zem )* 77 uz Fr ča Jāņa d
Spekte v. 4763

Talsu apr. pr-ka palīgs 11. lec.
izsludina par nederīgu, kā nozaudētu,
pagaidu personas ap.ee, kura no viņa
izd. 11. j«nv. 1924. g. zem Jfc 6995-
23. g. Valgales pag. F. le^Ham
lek»ba d. Lindemrnm. 4978

Ventspils pils. pol. Il.iec.prie.--sn.
izsludina par nederīgu nozaudēto
atvaļin. apliecība, izd. no 7. Siguldas
l-ajn. pulka km-ra 24. marti 1921. g.
zem Ns 79) , uz Friča Bērtuli d. Mac-kevica vārdu. 496i

Ilūkstes asriQ|a pr-la I. lec. paiīss
izsludina par nederīgu, kā nozaudētu,
kara atvaļi-i. apliec, izd. no 10. Aiz-
putes kajn. polka km-r* 12. juni»ā
15<23. g. zem Ns 35 1 uz Āboliņa Kārļa
Maitiņa d. v. 5241

Kuldīgas apr. pr-ka palīgs I. lec.
atsauc savu sludinājumu, iespiestu
.Vaid. Včstn.*_ 1924. g. U7. nummi
par Trin s Jāņa m Kalniņ Latvij.-s
pases Nt 616 nozrudēšanu. Pase ir
atrasta »n uzskatama par derīgu. 5025

Rēzeknes pils. polic. pr-ks
izsludina par rederīgo, kā nozaudēlu,kara klsui. apliec, izd no Rēzeknes
kap apr. fr-ka 29. maijā 5. g. zem
* 72^6. 4785

Piltenes Ieclrkrja policijas pr-ks
izsiudina par nederīgu, kā nozaudēta
ekiz. pasi zem J* 812, izd. no viņa
2. septembrī 1920. g. IZ Jāņa Kr.šid.Tetter vurdu. 47^4

Ventspils pils. pol. II. iec. pr-ks ļ
izslndina par nederīgu, kā nozaudēta,
zirga pasi zem Ns 15, izd. no Ver-tspils
pUs valdes, nz Joseļa Zamarļa d .
Frtdlendera vardu. 5417

Slokas ziiitin
akciju sabiedrības

bilance
uz 31. decembri 1923. g

A k t i v s. Ls
Msšinas .... 74,222.39
Dzenapstīpojumi . 7,499.14 r
Elektrības ietaise . 4,705.90
Kuitama zāģētavas
_ ietaise .... 10,000.—
Ēkas ...... 61,099.25
Pievedsliedes . . 12566.13
Lādēšanas steķi . 2,81064
Inventārs .... 3.63555
Amattīki . . - . 2,519.07
Udensdirza inven-

tārs 715 90
Ceļu ierīkošana 460 10 180 235 rr;
Debitori 302,340.75
Iepriekš izmek.-ātss sumas

par 1924 g»dn:
apdrošināšana pret

ug»n*briesmām 6,204.39
procentes ... 3,463.10
īre 411.67 10,07916

Fabrikas kase 147.&
Koka preču un materiāla sa-

stāvs pēc inventūra . . ? 401,3*983
»94.182~i

Pasīvs.
Akciju kapitāls 250X00.-
Amortizacijas fonds .... 8,988.75
Kreditori 545,877.12
Pārejošas sumas, kuras 1924.g.

tiks norēķinātas 86,29433
Tīra peļņa . ? 300225

894,1 62.45

Pelnīts bru'o Ls 630,20503 ^TeToTi
darbības (tirdzniecības) izdevumi l
Ls 627,202 78. Tīra peļņa Ls 3,0022i'

Rīgā, 27. jūnijā 1924. g.

5839 Valde.

rraikoņa sametfrība
I. inoiio,

Rīta, lielā Jēkaba lēlē N» 3

Bilance uz 1. janv. 1924. g,
Aktīvs. Ls

Kase un tekoš rēķins . . 2,640.50
Vērtspapīri _.90.Kuģi nn prāmi 152,400.-
Steķi 8,000.-
Imoiiļi 17 200.-i
Inventārs 7,76965
Debitori 11,44582 i
Mcteriaii 9,948 85
Kuģa būvētava 42,45367-
Zemes īr-asums 6,000,—
Mašinu rēķins ..... 17,200,-

275, 14849

P a s i v s.
Pamata kāptais .... 2CO.O00.—,
Rezerves kapitf.ls .. .. 2,032.90 ?
Apdrošināšanas karitals . 300.-
^mortizacijss kap;tafs . . 13,974,41'
Kreditrru rēķins .... 459) 230
Tīra peļņa par 1923. g. . 12,928.88

275,148.49

Peļņas un zaudējumu rēķins
par 1923. g.
Zaudēts.

Algas un atlīdzinājumi . . 132,813.?!
Nomas un īres 9,262.—
Oges, smēru eļļa, krāsas

un 1.1 135,224.33i
Remonti 59 644.71
Apdr šināšsna pret uguni 1,023 33
Slimo kase un strādnieka

apdrošināšana .... 5,93460
Dažādi izčevumi . ... 29, 11797
Fīra peļņa par 1923. g. . 12,92888

385..6j

P e 1 n i t s.
Fvaikoņu un laivu eksploat. 325,114 88
Dažādi Ienākami . ... 3,639.76
Fabrikācijas rēķins . . . 57,191.99

385,94663

5838
~vāīdēT

Jelgavas apr. pr. pal. I. lec.
zsludln» par nederīgiem, kā pietelktsi ļ
?ar nozaudUiem, sekošus dokumentus:

1> Latv. iekšz. pasi, izd. no Bēr t-
nuižas pag valdes 23. jul 192l.fr
?em Ns 1308, un 2) atvaļin. apliecībfc
zd. no Jelgavas-Bau,kas kara apr. pr-k»
20. juijā 1921. g. zem N» 11110 ai
2d>iarda Kmļa <*. Dinfelda v 5189

Lejas pagasta valde izsludini par ne-
lerī,u, nozaudēto iekšzemes pas>, izdota
io šīs pag valdes 26. sept. 1921. fr
tem Nš 1812 uz pilsoņa Aleksandr».
^gĶsandra

i.
Irbe vārda. 5619__

Lutri ņu pagasta v^lde, Kuldīg;
zsludina par nederīgu, kā nozrudēhV
-'-tvijss iekšzemes pssi, izdotu no š»
)agatta valdes 24. jūlijā U20. g. »«• '
* 6»2 uz Gubanu mājas iedz Friči
lekaba d. Kiuhļa vārdu. 5676
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